
PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

BĚLOVSKÝ Michal Penzion Repechy B-B 5420 ú. architektury

BERNÁTEK
Dominik 

Philipp
Galerie moderního umění Brno B-B 5421 ú. architektury

BLAŽEK Jan Konverze obilního sila ve Zlíně B-B 5422 ú. architektury

BOSÁK Martin Městský polyfunkční dům Brno B-B 5423 ú. architektury

COJOCARU Victor Sportovní hala Brno B-B 5424 ú. architektury

DYKOVÁ Veronika Galerie moderního umění B-B 5425 ú. architektury

FAJKUSOVÁ Kateřina Dostavba ZŠ Slovanské náměstí B-B 5426 ú. architektury

HRADILOVÁ Daniela Obnova staré pošty Rousínov B-B 5427 ú. architektury

CHOVANEČKOVÁ Nikol Obnova staré pošty Rousínov B-B 5428 ú. architektury

JANÍK Tobiáš Penzion Repechy B-B 5429 ú. architektury

KAVKOVÁ Veronika Penzion Repechy B-B 5430 ú. architektury

KLÍMOVÁ Radka Konverze obilního sila ve Zlíně B-B 5431 ú. architektury

KRČEK Jan Výroba dámské konfekce B-B 5432 ú. architektury

KREJSOVÁ Aneta Bydlení s prvky romské kultury B-B 5433 ú. architektury

KUBA Jonáš Výroba dámské konfekce B-B 5434 ú. architektury

LYČKOVÁ Kateřina Autocentrum VW Group B-B 5435 ú. architektury

MANCLOVÁ Miroslava Galerie moderního umění Brno B-B 5436 ú. architektury

MARKOVÁ Tereza Polyfunkční dům, Brno - Kraví hora B-B 5437 ú. architektury

MIKÓCZIOVÁ Martina Konverze obilního sila ve Zlíně B-B 5438 ú. architektury

1



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

MOKRÝ Stanislav Penzion Repechy - obnova a dostavba selského stavení B-B 5439 ú. architektury

NEVŘIVÁ Jana Galerie moderního umění Brno B-B 5440 ú. architektury

PALÍK Vladimír Farma pro chov skotu Helvíkovice B-B 5441 ú. architektury

ŘEHÁČKOVÁ Zuzana Bydlení s prvky romské kultury B-B 5442 ú. architektury

ŘEZNÍČKOVÁ Lenka Bytový dům na ul. Musilova B-B 5443 ú. architektury

STRACHOŇ Jan Městský polyfunkční dům Brno B-B 5444 ú. architektury

STRNAD Miroslav Penzion Repechy B-B 5445 ú. architektury

SYSEL Jakub Sportovně rekreační centrum Brno - Královo Pole B-B 5446 ú. architektury

ŠARMANOVÁ Zuzana Bydlení s prvky romské kultury B-B 5447 ú. architektury

ŠAŠINKA Jaromír Obnova historického objektu - Malá Františkánská, Znojmo B-B 5448 ú. architektury

ŠNERCH Jiří Galerie moderního umění Brno B-B 5449 ú. architektury

TOMÁŠIKOVÁ Petra Penzion Repechy - obnova a dostavba selského stavení B-B 5450 ú. architektury

VACENOVSKÁ Veronika Městský polyfunkční dům Brno B-B 5451 ú. architektury

VONDRÁKOVÁ Kateřina Obnova staré pošty Rousínov B-B 5452 ú. architektury

VRÁNA Adam Galerie moderního umění Brno B-B 5453 ú. architektury

VRBA Petr Penzion Repechy - obnova a dostavba selského stavení B-B 5454 ú. architektury

VYHLÍDALOVÁ Lucie Bydlení s prvky romské kultury B-B 5455 ú. architektury

ADLER Filip Železobetonový obloukový most přes řeku Krupou B-B 5456 ú. betonových a zděných konstrukcí

BOBEK Lukáš
Zesílení nosných konstrukcí a vestavba dělící stěny v 

surovinové hale
B-B 5457 ú. betonových a zděných konstrukcí

2



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

CETKOVSKÝ Jan Montovaná železobetonová hala B-B 5458 ú. betonových a zděných konstrukcí

ČAČANÝ Matej Nosná železobetonová konstrukce bytového domu B-B 5459 ú. betonových a zděných konstrukcí

ČECH Vladislav Návrh trámového mostu o jednom poli přes místní potok B-B 5460 ú. betonových a zděných konstrukcí

ČEJKA Kamil Železobetonová nosná konstrukce administrativní budovy B-B 5461 ú. betonových a zděných konstrukcí

DULÁK Michal Servisní hala Velké Meziříčí, administrativní část B-B 5462 ú. betonových a zděných konstrukcí

DVOŘÁK Vít Monolitická ŽB deska s žebry B-B 5463 ú. betonových a zděných konstrukcí

FINDURA David Železniční most přes řeku Svitavu B-B 5464 ú. betonových a zděných konstrukcí

FORMÁNEK Pavel Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 5465 ú. betonových a zděných konstrukcí

HUBENÝ Radim Železobetonový montovaný objekt B-B 5466 ú. betonových a zděných konstrukcí

JAKOUBEK Lukáš Bytový dům - návrh a posouzení vybraných ŽB prvků B-B 5467 ú. betonových a zděných konstrukcí

JUŘÍČEK Lukáš Předpjatý silniční most v obci Staré Město B-B 5468 ú. betonových a zděných konstrukcí

KABRHELOVÁ Eliška Statické řešení monolitické železobetonové konstrukce B-B 5469 ú. betonových a zděných konstrukcí

KUDRNA Jiří Železobetonová nosná konstrukce administrativního objektu B-B 5470 ú. betonových a zděných konstrukcí

KUKLA Radim Návrh střešní konstrukce nad garážemi B-B 5471 ú. betonových a zděných konstrukcí

LUBEROVÁ Lucie Deskový most v Českém Krumlově B-B 5472 ú. betonových a zděných konstrukcí

MALECHA Tomáš Nosná železobetonová konstrukce objektu pro parkování B-B 5473 ú. betonových a zděných konstrukcí

MENŠÍK Martin Most přes řeku Moravu B-B 5474 ú. betonových a zděných konstrukcí

MERTOVÁ Eliška Návrh lávky přes vlečku B-B 5475 ú. betonových a zděných konstrukcí

MLYNÁŘ Bronislav Železobetonový montovaný objekt B-B 5476 ú. betonových a zděných konstrukcí

3



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

NEDĚLA Lukáš Zesílení průmyslové stropní konstrukce B-B 5477 ú. betonových a zděných konstrukcí

NĚMEC Martin Lávka pro pěší v obci Staré Město B-B 5478 ú. betonových a zděných konstrukcí

ONDRŮŠKOVÁ Kamila Návrh rámového mostu o jednom poli B-B 5479 ú. betonových a zděných konstrukcí

PAVLÍČEK Zdeněk Deskový most u obce Kájov B-B 5480 ú. betonových a zděných konstrukcí

PEJČOCH Karel Desková konstrukce v obci Staré Město B-B 5481 ú. betonových a zděných konstrukcí

PIDIMA Jan Trámový most přes řeku Moravu B-B 5482 ú. betonových a zděných konstrukcí

ROUDNÝ Tomáš Železobetonové protipovodňové stěny B-B 5483 ú. betonových a zděných konstrukcí

ŘEZNÍČEK Martin Rámový most přes místní potok B-B 5484 ú. betonových a zděných konstrukcí

SITTA Martin Statické řešení stropní desky garáží B-B 5485 ú. betonových a zděných konstrukcí

SKURČÁK Martin Presypaný most B-B 5486 ú. betonových a zděných konstrukcí

ŠKŮREK Ladislav Polyfunkční budova B-B 5487 ú. betonových a zděných konstrukcí

ŠŤAVÍK Jakub Železobetonový trámový most přes řeku Krupou B-B 5488 ú. betonových a zděných konstrukcí

TEPLÝ Jakub Vybraný konstrukční detail železobetonového skeletu B-B 5489 ú. betonových a zděných konstrukcí

TESAŘ David Návrh a posouzení lokálně podepřené desky B-B 5490 ú. betonových a zděných konstrukcí

TLAMKA Tomáš Deskový most před obcí Staré Město B-B 5491 ú. betonových a zděných konstrukcí

UHER Lukáš Lávka pro pěší přes řeku Dyji B-B 5492 ú. betonových a zděných konstrukcí

VANĚČKOVÁ Adéla Železobetonová konstrukce parkovacího domu B-B 5493 ú. betonových a zděných konstrukcí

WEBER Jozef Průmyslový objekt - posouzení vybraných ŽB prvků B-B 5494 ú. betonových a zděných konstrukcí

ZATLOUKAL Bohuslav Železobetonová konstrukce hotelu B-B 5495 ú. betonových a zděných konstrukcí

4



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

ZDRAŽILOVÁ Pavlína Nosná železobetonová konstrukce obchodního domu B-B 5496 ú. betonových a zděných konstrukcí

ADAMCOVÁ Jana Vyhotovení účelové mapy B-B 5497 ú. geodézie

BALÁK Martin Porovnání metod tvorby 3D modelu B-B 5498 ú. geodézie

CENTOVÝ Radoslav Státní mapa 1 : 5000, vývoj a perspektiva B-B 5499 ú. geodézie

ČERVENKOVÁ Tereza Vyhotovení geometrického plánu v katastrálním území Plavsko B-B 5500 ú. geodézie

GELIEŇ Marián Revize výškového bodového pole ve vybrané části města Brna B-B 5501 ú. geodézie

GERATOVÁ Patrícia
Sledování pohybů skalního bloku "Hřebenáč" v Moravském 

krasu
B-B 5502 ú. geodézie

HÁJEK Viktor Tachymetrické zaměření krasové lokality u Babic nad Svitavou B-B 5503 ú. geodézie

HAŠEK Martin Návrh a zaměření rekreační vycházkové stezky pro seniory I B-B 5504 ú. geodézie

HIRŠ Bořivoj
Zaměření kostela sv. Václava v Ruprechtově a zmapování jeho 

okolí
B-B 5505 ú. geodézie

JACKULÍKOVÁ Denisa Zaměření závrtů na vilémovické plošině B-B 5506 ú. geodézie

KOUDELKOVÁ Kristýna Město Boskovice na mapách - vývoj a perspektivy B-B 5507 ú. geodézie

KOUKAL Pavel Dokumentace budovy pro účely rekonstrukce B-B 5508 ú. geodézie

KROUPA Ondřej Zaměření závrtů na vilémovické plošině B-B 5509 ú. geodézie

KUBÍN Petr
Polohopisné a výškopisné zaměření krasové lokality u Babic 

nad Svitavou
B-B 5510 ú. geodézie

LAZORÍKOVÁ Monika Zaměření areálu kostela sv. Bartoloměje v Medlově B-B 5511 ú. geodézie

LUKESOVÁ Dominika
Sledování pohybů skalního bloku "Hřebenáč" v Moravském 

krasu
B-B 5512 ú. geodézie

MEDVĚDOVÁ Eva Účelová mapa v Moravském krasu B-B 5513 ú. geodézie

MIKOŠKOVÁ Tereza Mapová díla na moravsko-slovenském pomezí B-B 5514 ú. geodézie

5



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

MNICH Tomáš Návrh a zaměření rekreační vycházkové stezky pro seniory II B-B 5515 ú. geodézie

MRÁZKOVÁ Veronika Vytvoření dokumentace přechodného dopravního značení B-B 5516 ú. geodézie

NEDVĚD Marián
Zaměření areálu sýpky v hospodářském dvoře u zámku v 

Drnholci
B-B 5517 ú. geodézie

NIPPERT Filip
Vyhotovení geometrického plánu v katastrálním území 

Blahutovice
B-B 5518 ú. geodézie

OBOŇOVÁ Veronika Zaměření areálu kostela sv. Kateřiny v Ketkovicích B-B 5519 ú. geodézie

OLŠOVSKÝ Vít Zaměření lokality Strom - sever v Brně, Soběšicích B-B 5520 ú. geodézie

PETRLÍK Karel Účelová mapa hasičského cvičiště B-B 5521 ú. geodézie

PETROVÁ Kateřina Zaměření přírodní lokality "Orinoko I " Brno, Obřany B-B 5522 ú. geodézie

PIPKOVÁ 

ROZKOŠNÁ
Miroslava

Trigonometrický bod "Strom" (Ostrá Horka) - historie, 

součastnost
B-B 5523 ú. geodézie

POSPÍŠILOVÁ Iveta Tvorba účelové mapy zámeckého parku Židlochovice B-B 5524 ú. geodézie

PRACNÁ Petra
Geodetické zaměření skutečného stavu hospodářského statku 

v Jekově.
B-B 5525 ú. geodézie

ŘEHOŘOVÁ Klára Tvorba modelu budovy B-B 5526 ú. geodézie

SADLOŇOVÁ Silvia Atributová a topologická kontrola digitální mapy B-B 5527 ú. geodézie

SAMEK Richard Dokumentace MTB trasy Malhostovice - Brno B-B 5528 ú. geodézie

SLEZÁKOVÁ Hana Zaměření přírodní lokality "Orinoko II " Brno, Obřany B-B 5529 ú. geodézie

STRAKA Ondřej
Srovnání předpisů z oblasti evidování vlastnických práv k 

nemovitostem v ČR a vybraných státech
B-B 5530 ú. geodézie

SVOBODOVÁ Markéta Vyhotovení neměřického záznamu v prostředí VKM B-B 5531 ú. geodézie

SVOBODOVÁ Petra Změna souřadnicového systému vektorové katastrální mapy B-B 5532 ú. geodézie

VACOVÁ Dominika Tvorba polohopisného a výškopisného plánu v městě Senica B-B 5533 ú. geodézie

6



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

VOSYKA Luboš
Přepracování historických a novodobých výsledků 

zeměměřických činností
B-B 5534 ú. geodézie

ZAJÍČKOVÁ Katarína
Zaměření a vyhotovení účelové mapy velkého měřítka na 

území města Brna
B-B 5535 ú. geodézie

ŽĎÁRSKÁ Kristýna Vyhotovení geometrického plánu v katastrálním území Ráječko B-B 5536 ú. geodézie

ADAMÍK Václav Návrh založení objektu B-B 5537 ú. geotechniky

DRS Jakub Návrh založení atletického stadionu v Plzni B-B 5538 ú. geotechniky

KOČIČKOVÁ Veronika Pažící konstrukce pro hloubenou stanici metra v Kataru B-B 5539 ú. geotechniky

KUBÍN Tomáš Trysková injektáž B-B 5540 ú. geotechniky

KUČERA Jakub Akvapark Jeseník - vybrané geotechnické problémy B-B 5541 ú. geotechniky

LÍŠKOVÁ Ivana Srovnání analytických metod pro výpočet stability svahu B-B 5542 ú. geotechniky

MACHŮ Michal Návrh založení výrobní haly B-B 5543 ú. geotechniky

PONÍŽIL Cyril Návrh mostní opěry silničního mostu přes dálnici D1 u Kurovic B-B 5544 ú. geotechniky

ZETKOVÁ Simona Hloubený tramvajový tunel v Norsku B-B 5545 ú. geotechniky

DOŘIČÁKOVÁ Michaela Vlastnosti malt s dolomitickým vápnem B-B 5546 ú. chemie

KRAMNÁ Adéla Využití pěnidel pro výrobu lehčených stavebních hmot B-B 5547 ú. chemie

ŠAFRÁNKOVÁ Kristýna
Vlastnosti alkalicky aktivovaných aluminosilikátů zatížených 

vysokými teplotami
B-B 5548 ú. chemie

ZIMMERMANN Štěpán Křemelina - reaktivní příměs do cementových kompozitů B-B 5549 ú. chemie

ŽIŽLAVSKÝ Tomáš Omítky s přídavkem jemně mletého vápence B-B 5550 ú. chemie

BADIN Vít Zastřešení nástupiště autobusového nádraží ve Velké Bíteši B-B 5551 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

BRODECKÝ Miroslav Víceúčelová sportovní hala B-B 5552 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

7



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

ČAJDA Daniel Sportovní hala B-B 5553 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

ČERNOCH Jakub Loděnice u vodní nádrže Nové Mlýny B-B 5554 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

ČIERNY Juraj Konstrukce přístřešku nástupiště v Banskej Bystrici B-B 5555 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

DANELOVÁ Veronika Dřevěná konstrukce hotelu v Beskydech B-B 5556 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

DOBEŠ Radim Sportovní hala B-B 5557 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

DOHNAL Filip Objekt pro gumárenskou výrobu v Odrách B-B 5558 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

DUŠEK Ivo Nosná ocelová konstrukce velodromu B-B 5559 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

GÁBOR Lukáš Výstavní pavilon B-B 5560 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

GARGULÁK Martin Sportovní hala ve Vsetíně B-B 5561 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

HEGER Petr Přestavba objektu pro skladování B-B 5562 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

HORKA Pavel Víceúčelová sportovní hala B-B 5563 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

HÝBLOVÁ Kateřina Muzejní expozice ve Frýdlantu nad Ostravicí B-B 5564 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

JAKUBÍČEK Tomáš Víceúčelová sportovní hala B-B 5565 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

JELÍNKOVÁ Markéta Zastřešení víceúčelového objektu B-B 5566 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

KAMRÁDOVÁ Michaela Dřevěná konstrukce lávky B-B 5567 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

KEROUŠ Jakub Ocelová konstrukce haly B-B 5568 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

KUBA Michal Ocelová konstrukce letištního hangáru B-B 5569 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

KUČERA Tomáš Výstavní pavilon v Bystřici pod Hostýnem B-B 5570 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

LECIÁN Martin Zastřešení církevního objektu B-B 5571 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

8



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

LOBREIS Jan Návrh jeřábových drah ve výrobní hale B-B 5572 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

MALEŇÁK Jan Víceúčelová sportovní hala B-B 5573 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

MALÝ Jan Trojlodní skladový objekt B-B 5574 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

MÜLLER Radek Zastřešení sportovní haly B-B 5575 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

NOVÁČEK Tomáš Kravín v Králíkách B-B 5576 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

OČADLÍK Martin Zastřešení čerpací stanice PHM B-B 5577 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

ONDRUŠ Petr Zastřešení sportovního objektu B-B 5578 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

PAUER Jan Zastřešení hokejového hřiště B-B 5579 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

PERHALOVÁ Anna Dřevěná nosná konstrukce rodinného domu B-B 5580 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

PETROVIČOVÁ Lucia Ocelová konstrukce výstavního pavilonu B-B 5581 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

RANTOVÁ Katarína Dřevěná střešní konstrukce planetária B-B 5582 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

RUSŇÁK Marek Hangár pro malá letadla B-B 5583 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

SEIDLOVÁ Vendula Stáj pro chov skotu B-B 5584 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

SIKOROVÁ Radka Návrh dřevěné konstrukce zastřešení nádraží v Brně B-B 5585 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

SOCHOREC Michal Konstrukce zastřešení sportovního objektu v Mikulově B-B 5586 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

SOTULÁŘ Jiří Studie přesnosti stabilitního výpočtu B-B 5587 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

SVOBODA Filip Víceúčelová sportovní hala B-B 5588 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

ŠMÍD Tomáš Zastřešení vlakového nástupiště v obci Ramzová B-B 5589 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

VOJTA Radek Zastřešení víceúčelového objektu B-B 5590 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

9



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

VOŠČEK Martin Nosná ocelová konstrukce víceúčelové haly B-B 5591 ú. kovových a dřevěných konstrukcí

BAJEROVÁ Marie Rodinný dům ve Zlíně B-B 5592 ú. pozemního stavitelství

BALÚCH Tomáš RODINNÝ DŮM V BRNĚ, KRÁLOVĚ POLI B-B 5593 ú. pozemního stavitelství

BALVAR David Rodinný dům s provozovnou B-B 5594 ú. pozemního stavitelství

BARTOŠ Jan Rodinný dům s prodejnou B-B 5595 ú. pozemního stavitelství

BARTOŠ Vít Rodinný dům s provozovnou B-B 5596 ú. pozemního stavitelství

BÁŽOVÁ Lenka Rodinný dům s prodejnou chovatelských potřeb B-B 5597 ú. pozemního stavitelství

BELATKA Martin Rodinný dům B-B 5598 ú. pozemního stavitelství

BOBČÍK Martin Rodinný dům B-B 5599 ú. pozemního stavitelství

BOGOCZ Adam Polyfunkční rodinný dům Ro-1 B-B 5600 ú. pozemního stavitelství

BRAVENEC David Rodinný dům s provozovnou vinárny B-B 5601 ú. pozemního stavitelství

BREZANSKÁ Kateřina Rodinný dům s kosmetickým salonem B-B 5602 ú. pozemního stavitelství

BROŽ Matěj Rodinný dům B-B 5603 ú. pozemního stavitelství

BUJNOŠEK Petr Rodinný dům s provozovnou kadeřnictví B-B 5604 ú. pozemního stavitelství

BULÍČEK Jakub Rodinný dům se zubní ordinací B-B 5605 ú. pozemního stavitelství

BUREŠ Miloš Rodinný dům s ubytováním v Šumperku B-B 5606 ú. pozemního stavitelství

CARBOL Štěpán Rodinný dům B-B 5607 ú. pozemního stavitelství

CARDA Vojtěch Rodinný dům v Račerovicích B-B 5608 ú. pozemního stavitelství

ĆMIELOVÁ Petra Nadstandardní rodinný dům B-B 5609 ú. pozemního stavitelství

10



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

CULÍK Tomáš Rodinný dvojdům, Omice B-B 5610 ú. pozemního stavitelství

ČECH Stanislav Úsporná moderní vila B-B 5611 ú. pozemního stavitelství

DADEJ Tomáš Nízkoenergetický dům B-B 5612 ú. pozemního stavitelství

DANĚK Lukáš Rodinný dům v Branticích B-B 5613 ú. pozemního stavitelství

DOHNÁLEK Ondřej Novostavba rodinného domu se soukromou lékařskou ordinací B-B 5614 ú. pozemního stavitelství

DOHNALOVÁ Zdeňka Polyfunkční rodinný dům Ro-2 B-B 5615 ú. pozemního stavitelství

DOKULIL Petr Nízkoenergetický samostatně stojící rodinný dům B-B 5616 ú. pozemního stavitelství

DOLEŽAL Lukáš Rodinný dům s autodílnou B-B 5617 ú. pozemního stavitelství

DOSTÁL Jan Rodinný dům s pivotékou ve Velkých Opatovicích B-B 5618 ú. pozemního stavitelství

DOSTÁL Lukáš Sociální zázemí pro fotbalisty s bytovou jednotkou B-B 5619 ú. pozemního stavitelství

DOŠLÍK Ondřej Skautský dům B-B 5620 ú. pozemního stavitelství

DVOŘÁK Jiří Rodinný dům ve Zruči nad Sázavou B-B 5621 ú. pozemního stavitelství

ELLNER Miroslav Rodinný dům ve svahu B-B 5622 ú. pozemního stavitelství

FIALA Tomáš Rodinný dům v Račerovicích B-B 5623 ú. pozemního stavitelství

FICZA Silvia Rodinný dům s kosmetickým salonem B-B 5624 ú. pozemního stavitelství

FISCHER Ladislav Rodinný dům s kanceláří B-B 5625 ú. pozemního stavitelství

FOLTÝNOVÁ Kateřina Rodinný dům v Drahlově B-B 5626 ú. pozemního stavitelství

FRIES Tomáš Rodinný dům s kavárnou B-B 5627 ú. pozemního stavitelství

GACH Viktor Rodinný dům B-B 5628 ú. pozemního stavitelství

11



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

GROSS Petr Rodinný dům B-B 5629 ú. pozemního stavitelství

HAASE Daniel Dřevostavba manželů Tykalových - k.ú. Starý Sedloňov B-B 5630 ú. pozemního stavitelství

HAMERNÍK Martin Polyfunkční rodinný dům Ro-6 B-B 5631 ú. pozemního stavitelství

HAVRANOVÁ Veronika Dům s podnikatelským zázemím B-B 5632 ú. pozemního stavitelství

HEMZA Jakub Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5633 ú. pozemního stavitelství

HLADKÝ Adam Rodinný dům v Plumlově B-B 5634 ú. pozemního stavitelství

HLAVINKOVÁ Veronika Rodinný dům s vinárnou B-B 5635 ú. pozemního stavitelství

HNÍZDILOVÁ Aneta Aya Rodinný dům B-B 5636 ú. pozemního stavitelství

HOLOHLAVSKÝ David Rodinný dům s provozovnou Litomyšl B-B 5637 ú. pozemního stavitelství

HOMOLKA Václav Rodinný dům B-B 5638 ú. pozemního stavitelství

HONNER Jan Nízkoenergetický rodinný dům v Dubném B-B 5639 ú. pozemního stavitelství

HORECKÝ Michal Polyfunkční rodinný dům Ro-3 B-B 5640 ú. pozemního stavitelství

HORŇÁKOVÁ Veronika Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5641 ú. pozemního stavitelství

HORT Tomáš Novostavba rodinného domu s provozovnou, Budišov B-B 5642 ú. pozemního stavitelství

HRABAL Marek Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 5643 ú. pozemního stavitelství

HRACHOVEC Matěj RODINNÝ DŮM V LAZNÍČKÁCH V LOKALITĚ POD LESEM B-B 5644 ú. pozemního stavitelství

HRBÁČEK Adam Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5645 ú. pozemního stavitelství

HRDINOVÁ Andrea Rodinný dům ve Frýdlantě nad Ostravicí B-B 5646 ú. pozemního stavitelství

HRŮZA Jiří Rodinný dům se zubní ordinací v Humpolci B-B 5647 ú. pozemního stavitelství

12



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

HUDEČEK Marek Rodinný dům s minipivovarem v Radějově B-B 5648 ú. pozemního stavitelství

CHMELAŘ Jiří Rodinný dům B-B 5649 ú. pozemního stavitelství

CHOVANCOVÁ Andrea Rodinný dům B-B 5650 ú. pozemního stavitelství

CHROBOČKOVÁ Nikola Rodinný dům s fotoateliérem B-B 5651 ú. pozemního stavitelství

CHUPÍK Radek Rodinný dům s provozovnou B-B 5652 ú. pozemního stavitelství

CHVÍLA Jan Rodinný dům Fryšták-Vítová B-B 5653 ú. pozemního stavitelství

JANČA Jan Dřevostavba pro bydlení B-B 5654 ú. pozemního stavitelství

JANDA Lukáš Rodinný dům s dílnou B-B 5655 ú. pozemního stavitelství

JANEBA Josef Rodinný dům s provozovnou v Ústí nad Orlicí B-B 5656 ú. pozemního stavitelství

JÁNSKÁ Kamila Zděný rodinný dům B-B 5657 ú. pozemního stavitelství

JARKOVÁ Táňa Rodinný dům B-B 5658 ú. pozemního stavitelství

JASTŘEMBSKÁ Monika Energeticky úsporný rodinný dům B-B 5659 ú. pozemního stavitelství

JÁŠKOVÁ Aneta Rodinný dům z plášťovaného betonu B-B 5660 ú. pozemního stavitelství

JAURYS Ivan RODINNY DOM SO SAUNOU V BRNE IVANOVICICH B-B 5661 ú. pozemního stavitelství

JAVŮREK Martin Rodinný dům s veterinární ordinací B-B 5662 ú. pozemního stavitelství

JENIŠ Petr Polyfunkční rodinný dům B-B 5663 ú. pozemního stavitelství

JUŘENA Jan Rodinný dům s realitní kanceláří B-B 5664 ú. pozemního stavitelství

JUŘÍČEK Marek Rodinný dům Vojkovice B-B 5665 ú. pozemního stavitelství

KADLEC Aleš Rodinný dům B-B 5666 ú. pozemního stavitelství

13



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

KALISA Eric Rodinný dům s kavárnou v Trutnově B-B 5667 ú. pozemního stavitelství

KARÁSEK Petr Rodinný dům s ordinací zubaře B-B 5668 ú. pozemního stavitelství

KAŠÍK Tomáš
Dvoubytový rodinný dům s projekční kanceláří ve Valašském 

Meziříčí
B-B 5669 ú. pozemního stavitelství

KAŠUBA Patrik Rodinný dům v Malinove B-B 5670 ú. pozemního stavitelství

KERVITCER Marek Rodinný dům B-B 5671 ú. pozemního stavitelství

KLEČKOVÁ Kateřina Energeticky úsporný rodinný dům B-B 5672 ú. pozemního stavitelství

KLEMEŠ Tomáš Rodinný dům se zázemím pro cyklisty B-B 5673 ú. pozemního stavitelství

KLIMENT Daniel Rodinný dům B-B 5674 ú. pozemního stavitelství

KLIMŠOVÁ Barbora Rodinný dům s rehabilitační ordinací B-B 5675 ú. pozemního stavitelství

KOBLÍŽEK Michal Nadstandardní rodinný dům B-B 5676 ú. pozemního stavitelství

KOJAN Lukáš Rodinný dům B-B 5677 ú. pozemního stavitelství

KOLEGAR Benjamin Rodinný dům B-B 5678 ú. pozemního stavitelství

KOPAL Marek Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 5679 ú. pozemního stavitelství

KOPECKÝ Lukáš Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5680 ú. pozemního stavitelství

KOPEČKOVÁ Kristýna Srub 21. století B-B 5681 ú. pozemního stavitelství

KÖRNER Daniel Rodinný dům B-B 5682 ú. pozemního stavitelství

KOSTRHOUNOVÁ Irena Rodinný dům s malou provozovnou B-B 5683 ú. pozemního stavitelství

KOVAŘÍČEK Jakub Rodinný dům s provozovnou B-B 5684 ú. pozemního stavitelství

KOZELKOVÁ Klára Rodinný dům s provozovnou B-B 5685 ú. pozemního stavitelství

14



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

KOŽDOŇ Jakub Monolitický železobetonový rodinný dům B-B 5686 ú. pozemního stavitelství

KROPÁČ Petr Rodinný dům B-B 5687 ú. pozemního stavitelství

KRUMPL Zdenek Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5688 ú. pozemního stavitelství

KŘENKOVÁ Romana Rodinný dvojdům, Horní Bečva B-B 5689 ú. pozemního stavitelství

KUBÁT Marek Rodinný dům s ordinací B-B 5690 ú. pozemního stavitelství

KUBÍČEK Jaroslav Rodinný dům B-B 5691 ú. pozemního stavitelství

KUNDELIUS Ondřej RODINNÝ DŮM B-B 5692 ú. pozemního stavitelství

LABUDOVÁ Martina Rodinný dům s keramickou dílnou B-B 5693 ú. pozemního stavitelství

LUKEŠ Petr Turistická chata pod Kozlenou B-B 5694 ú. pozemního stavitelství

LUX Ondřej Rodinný dům s provozovnou B-B 5695 ú. pozemního stavitelství

MALÍK Ivan Nadstandardní rodinný dům B-B 5696 ú. pozemního stavitelství

MARUŠKA Milan Rodinný dům B-B 5697 ú. pozemního stavitelství

MAŠOVÁ Nikola Rodinný dům s prodejnou zvířat a chovatelských potřeb B-B 5698 ú. pozemního stavitelství

MATĚJÍČKOVÁ Petra Rodinný dům se saunou B-B 5699 ú. pozemního stavitelství

MATULÍK Jakub Rodinný dům B-B 5700 ú. pozemního stavitelství

MECKO Tomáš Rodinný dům s prodejnou B-B 5701 ú. pozemního stavitelství

MELO Jaroslav Rodinný dům s polyfunkcí B-B 5702 ú. pozemního stavitelství

MENOUŠKOVÁ Tereza Rodinný dům s provozovnou B-B 5703 ú. pozemního stavitelství

MICHNA Martin Rodinný dům B-B 5704 ú. pozemního stavitelství

15



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

MIKUŠ Martin Rodinný dům B-B 5705 ú. pozemního stavitelství

MINÁŘOVÁ Klára Novostavba rodinného domu s provozovnou B-B 5706 ú. pozemního stavitelství

MIŠKOV Jakub ZDĚNÝ RODINNÝ DŮM VE DVORCÍCH B-B 5707 ú. pozemního stavitelství

MOŠAŤOVÁ Kristína Rodinný dům s provozovnou B-B 5708 ú. pozemního stavitelství

MÜLLNER Jiří Novostavba rodinného domu, Prace B-B 5709 ú. pozemního stavitelství

MUSIL Antonín Rodinný dům B-B 5710 ú. pozemního stavitelství

MUSÍLKOVÁ Julie Penzion Na Pasekách B-B 5711 ú. pozemního stavitelství

MUWAFAK Ali Novostavba rodinného domu ve Velkých Němčicích B-B 5712 ú. pozemního stavitelství

NEDĚLKA Luděk Rodinný dům B-B 5713 ú. pozemního stavitelství

NEJEDLÝ Adam Rodinný dům B-B 5714 ú. pozemního stavitelství

NĚMEČEK Pavel Rodinný dům s pivovarem T:O:P v Jevíčku B-B 5715 ú. pozemního stavitelství

NĚMEČKOVÁ Monika Rodinný dům B-B 5716 ú. pozemního stavitelství

NETOČNÝ Marek Rodinný dům B-B 5717 ú. pozemního stavitelství

NEVÍM Václav Rodinný dům s provozovnou v Ledči nad Sázavou B-B 5718 ú. pozemního stavitelství

NYKODÝM Petr Rodinný dvojdům B-B 5719 ú. pozemního stavitelství

PÁLKA Tomáš Rodinný dům s provozovnou B-B 5720 ú. pozemního stavitelství

PÁNKOVÁ Aneta Rodinný dům na svažitém pozemku B-B 5721 ú. pozemního stavitelství

PAPRSKÁŘOVÁ Klára Rodinný dům B-B 5722 ú. pozemního stavitelství

PARTYKOVÁ Denisa Rodinný dům B-B 5723 ú. pozemního stavitelství

16



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

PAVEL Michal
Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami v 

Kanicích
B-B 5724 ú. pozemního stavitelství

PAVLÍK Vojtěch Rodinný dům s provozovnou B-B 5725 ú. pozemního stavitelství

PETRLÍK Daniel Nadstandardní rodinný dům B-B 5726 ú. pozemního stavitelství

PEVNÝ Tomáš Rodinný dům Rozvadze B-B 5727 ú. pozemního stavitelství

PIFKOVÁ Erika Dvougenerační rodinný dům B-B 5728 ú. pozemního stavitelství

PÍCHA Libor Rodinný dům B-B 5729 ú. pozemního stavitelství

PICHNER Petr Rodinný dům s provozovnou B-B 5730 ú. pozemního stavitelství

POSPÍCHAL Pavel Moderní nízkoenergetický rodinný dům B-B 5731 ú. pozemního stavitelství

PŘIBYL Jan Rodinný dvojdům B-B 5732 ú. pozemního stavitelství

RADULESCU Raul-Ionut Detached low energy house B-B 5733 ú. pozemního stavitelství

REMEŠ Dominik Rodinný dům s fotoateliérem B-B 5734 ú. pozemního stavitelství

ROBOTKOVÁ Jitka Polyfunkční rodinný dům Ro-4 B-B 5735 ú. pozemního stavitelství

ROHLENA Jan Rodinný dům s provozovnou B-B 5736 ú. pozemního stavitelství

RUSZOVÁ Veronika Rodinný dům s vitrážovým studiem B-B 5737 ú. pozemního stavitelství

RYCHLÍK Adam
Rodinný penzion s restaurací v chráněné krajinné oblasti 

Blanský les
B-B 5738 ú. pozemního stavitelství

RYŠAVÝ Tomáš Rodinný dům se stomatologickou ordinací B-B 5739 ú. pozemního stavitelství

ŘÍHA Dušan Rodinný dům B-B 5740 ú. pozemního stavitelství

ŘÍHOVÁ Petra Rodinný dům s provozovnou B-B 5741 ú. pozemního stavitelství

SASÍNOVÁ Zdeňka Rodinný dům s vinotékou B-B 5742 ú. pozemního stavitelství

17



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

SEDLÁČEK Jiří Rodinný dům B-B 5743 ú. pozemního stavitelství

SCHWARZOVÁ Veronika Rodinný dům sommeliera B-B 5744 ú. pozemního stavitelství

SLAVÍKOVÁ Pavlína Rodinný dům Pietro B-B 5745 ú. pozemního stavitelství

SLAVOTÍNKOVÁ Radka Rodinný dům B-B 5746 ú. pozemního stavitelství

SLECHAN Ondřej Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5747 ú. pozemního stavitelství

SPURNÝ Martin Bytový dům Olomouc B-B 5748 ú. pozemního stavitelství

STANĚK Martin Rodinný dům B-B 5749 ú. pozemního stavitelství

STIBORSKÝ Viktor Nadstandardní rodinný dům B-B 5750 ú. pozemního stavitelství

STROUHAL Lukáš Rodinný dům ve Vlachovicích B-B 5751 ú. pozemního stavitelství

SVOBODA Martin Rodinný dům Svobodových B-B 5752 ú. pozemního stavitelství

SVOBODOVÁ Simona Rodinný dům B-B 5753 ú. pozemního stavitelství

SZABO Daniel Rodinný dům s projekční kanceláří B-B 5754 ú. pozemního stavitelství

ŠANTAVÁ Žaneta Atriový dům v moderní zástavbě B-B 5755 ú. pozemního stavitelství

ŠENKÝŘ Michal Rodinný dům s provozovnou B-B 5756 ú. pozemního stavitelství

ŠÍN Kamil Rodinný dům B-B 5757 ú. pozemního stavitelství

ŠIŠKOVÁ Šárka Energeticky úsporný rodinný dům B-B 5758 ú. pozemního stavitelství

ŠKROBOVÁ Zuzana Rodinný dům B-B 5759 ú. pozemního stavitelství

ŠMEJKAL Daniel Rodinný dům B-B 5760 ú. pozemního stavitelství

ŠNÝDL David Rodinný dům ve svahu B-B 5761 ú. pozemního stavitelství

18



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

ŠPAČEK Luděk Rodinný dům s provozovnou B-B 5762 ú. pozemního stavitelství

ŠTEFANIK Jan Nízkoenergetický samostatně stojící rodinný dům B-B 5763 ú. pozemního stavitelství

ŠTIPČÁK Martin Rodinný dům B-B 5764 ú. pozemního stavitelství

ŠVIRÁK Ondřej Rodinný dům s provozovnou B-B 5765 ú. pozemního stavitelství

TOMÁNEK Jan Rodinný dům B-B 5766 ú. pozemního stavitelství

TONINI Ondřej Rodinný dům B-B 5767 ú. pozemního stavitelství

TRLICA Ondřej Řadový dům, Brno - Líšeň B-B 5768 ú. pozemního stavitelství

TRNĚNÝ Jan Rodinný dům B-B 5769 ú. pozemního stavitelství

TROUP Tomáš Dvougenerační dům B-B 5770 ú. pozemního stavitelství

UHEREK Jakub Rodinný dům s provozovnou Odry B-B 5771 ú. pozemního stavitelství

URBAN Michal Polyfunkční rodinný dům Ro-7 B-B 5772 ú. pozemního stavitelství

VAŇKOVÁ Ivana Rodinný dům B-B 5773 ú. pozemního stavitelství

VAŇO Erik Rodinný dům B-B 5774 ú. pozemního stavitelství

VARJÚ Marián
Novostavba rodinného domu se dvěma bytovými jednotkami v 

Galantě v části Kolónia
B-B 5775 ú. pozemního stavitelství

VÁVRA Adam Rodinný dům B-B 5776 ú. pozemního stavitelství

VEČEŘA František Novostavba rodinného domu s projekční kanceláří B-B 5777 ú. pozemního stavitelství

VENCEL Lukáš Rodinný dům, Potštát B-B 5778 ú. pozemního stavitelství

VEVERKA Jiří Rodinný dům v Letovicích B-B 5779 ú. pozemního stavitelství

VINKLEROVÁ Martina Rodinný dům v Hrabové B-B 5780 ú. pozemního stavitelství

19



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

VLČEK Jan Rodinný dům s motoservisem B-B 5781 ú. pozemního stavitelství

VLČEK Petr Rodinný dům B-B 5782 ú. pozemního stavitelství

VLČKOVÁ Bára RODINNÝ DŮM VE ŠTÍTINĚ B-B 5783 ú. pozemního stavitelství

VONDRA Miloš Můj dům B-B 5784 ú. pozemního stavitelství

VONDRÁKOVÁ Pavlína Rodinný dům u farmy B-B 5785 ú. pozemního stavitelství

VRÁNA Tomáš Rodinný dům s provozovnou B-B 5786 ú. pozemního stavitelství

VYHNÁLEK Václav Rodinný dům s kadeřnictvím B-B 5787 ú. pozemního stavitelství

WAWRECZKA Stefan Nadstandardní rodinný dům B-B 5788 ú. pozemního stavitelství

WERNEROVÁ Lucie Rodinný dům s projekční a architektonickou kanceláří B-B 5789 ú. pozemního stavitelství

WOJCIK Jindřich Polyfunkční rodinný dům Ro-5 B-B 5790 ú. pozemního stavitelství

WOYTELA Jindřich Ekologický dům B-B 5791 ú. pozemního stavitelství

ZAJÍČEK Martin Horský penzion-Dolní Morava B-B 5792 ú. pozemního stavitelství

ZÁLEŠÁK Roman Rodinný dům s vinárnou ve Vrbici B-B 5793 ú. pozemního stavitelství

ZÁRUBOVÁ Martina Rodinný dům s projekční kanceláří v Horních Bojanovicích B-B 5794 ú. pozemního stavitelství

ZELENÝ David Rodinný dům B-B 5795 ú. pozemního stavitelství

ŽIŽKOVÁ Martina Rodinný dvojdům, Brno - Líšeň B-B 5796 ú. pozemního stavitelství

ANDRLE Tomáš Rekonstrukce Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě B-B 5797 ú. pozemních komunikací

BARTOŇ Daniel Dopravní obsluha Ústředního autobusového nádraží v Brně B-B 5798 ú. pozemních komunikací

BENEŠ Petr Úprava autobusového nádraží v Moravské Třebové B-B 5799 ú. pozemních komunikací

20



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

BOŠKO Marek Rekreační oblast Vinianske jazero - dopravní studie B-B 5800 ú. pozemních komunikací

BRODŇANSKÁ Erika Krátkodobé dopravní řešení v oblasti Pisárky - Žabovřesky B-B 5801 ú. pozemních komunikací

DOLEŽEL Václav
Vliv obsahu pryžového granulátu na nízkoteplotní 

charakteristiky asfaltových směsí
B-B 5802 ú. pozemních komunikací

DOSEDĚL Jan Zálivky spár CB krytů B-B 5803 ú. pozemních komunikací

DRNOVSKÝ Ondřej Návrh obytné zóny v obci Pustiměř B-B 5804 ú. pozemních komunikací

GRMELA Jan Posouzení stanovení zhutnitelnosti jemnozrnné zeminy B-B 5805 ú. pozemních komunikací

HAPL Michal
Porovnání průsečné a okružní křižovatky Tyršova v Soběslavi - 

student Hapl
B-B 5806 ú. pozemních komunikací

JETMAR Jiří Rekonstrukce ulice B. J. Krawce v Chocni B-B 5807 ú. pozemních komunikací

KOCMAN Jan Návrh obytné zóny v obci Sloup B-B 5808 ú. pozemních komunikací

KOCUREK Ondřej Cyklotrasa mezi Havířovem a Hrabovou B-B 5809 ú. pozemních komunikací

KOTAS Vojtěch Využití R-materiálu do studených asfaltových směsí B-B 5810 ú. pozemních komunikací

MALIŠOVÁ Linda Vyhledávací studie obchvatu obce Ostroměř B-B 5811 ú. pozemních komunikací

MASNICOVÁ Alžbeta Návrh cykloturistické trasy v úseku Bumbálka – Hluchajka B-B 5812 ú. pozemních komunikací

MOUDRÝ Marek Řešení křižovatky Nerudova-Havlíčkova v Kyjově B-B 5813 ú. pozemních komunikací

PAVLACKÁ Šárka Vyhledavaci studie obchvatu obce Brumov - Bylnice B-B 5814 ú. pozemních komunikací

POLICKÝ Radek Návrh úpravy Horního náměstí v Lysicích B-B 5815 ú. pozemních komunikací

REITER Tomáš Křižovatka ulic Na Střelnici a Lazecké v Olomouci B-B 5816 ú. pozemních komunikací

SIMKOVIČ Lukáš Nestmelené podkladní vrstvy B-B 5817 ú. pozemních komunikací

SLAVÍČEK Michal
Problematika vlivu úkapů ropných látek na krytové vrstvy 

vozovek
B-B 5818 ú. pozemních komunikací

21



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

STEJSKAL Filip Křižovatka II/448 a II/449 u Drahanovic B-B 5819 ú. pozemních komunikací

SUCHOMEL Lukáš Přestavba křižovatky v Ústí nad Orlicí na nám. Svobody B-B 5820 ú. pozemních komunikací

TUHÁČEK Martin
Recyklace asfaltových směsí - variabilita vstupních parametrů 

R-materiálu
B-B 5821 ú. pozemních komunikací

BERÁNEK Jan Plánování průběhu projektu výstavby B-B 5822 ú. stavební ekonomiky a řízení

BLAŽKOVÁ Anna Řízení stavební zakázky B-B 5823 ú. stavební ekonomiky a řízení

ČEPL David Řízení a hodnocení kvality ve stavebnictví B-B 5824 ú. stavební ekonomiky a řízení

ČERNÝ Roman Evidence a vývoj finančních nákladů výstavby B-B 5825 ú. stavební ekonomiky a řízení

ČEŠKA Jan Vývoj regionálních cen stavebních prací B-B 5826 ú. stavební ekonomiky a řízení

DADÁK Michal Rizika oceňování rezidenčních nemovitostí pro bankovní účely B-B 5827 ú. stavební ekonomiky a řízení

DANYŚOVÁ Ester Formy a zdroje financování bydlení B-B 5828 ú. stavební ekonomiky a řízení

DOLEŽEL Robin
Využití financování ze zdrojů EU pro realizaci investičního 

záměru v obci
B-B 5829 ú. stavební ekonomiky a řízení

DUBAN Ivan Finanční řízení stavební zakázky z pohledu dodavatele B-B 5830 ú. stavební ekonomiky a řízení

FILIPČÍKOVÁ Petra Řízení projektu výstavby B-B 5831 ú. stavební ekonomiky a řízení

FISCHER Alan Stanovení ekonomické efektivnosti veřejného projektu B-B 5832 ú. stavební ekonomiky a řízení

FUJASZOVÁ Petra Plánování zdrojů projektu výstavby B-B 5833 ú. stavební ekonomiky a řízení

GAD Marián Vliv provedení izolací na cenu a kvalitu díla B-B 5834 ú. stavební ekonomiky a řízení

GETTOVÁ Zuzana Ceny oprav a údržby na stavebních objektech B-B 5835 ú. stavební ekonomiky a řízení

GLOC Jiří Softwarová podpora plánování projektů B-B 5836 ú. stavební ekonomiky a řízení

GLOCOVÁ Lucie Ekonomické hodnocení projektu regionálního rozvoje B-B 5837 ú. stavební ekonomiky a řízení

22



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

HADRBOLCOVÁ Zuzana
Financování stavební zakázky realizované neziskovou 

organizací
B-B 5838 ú. stavební ekonomiky a řízení

HELVÍNOVÁ Veronika Zhodnocení developerského projektu B-B 5839 ú. stavební ekonomiky a řízení

KARKOŠKA Jan Marketingové procesy ve stavebnictví B-B 5840 ú. stavební ekonomiky a řízení

KARLÍČKOVÁ Eva Řízení oběžného majetku ve stavebním podniku B-B 5841 ú. stavební ekonomiky a řízení

KOVANDOVÁ Lucie Nabídková cena stavebního díla B-B 5842 ú. stavební ekonomiky a řízení

KRESTOVÁ Veronika Formy a metody motivace ve stavebním podniku B-B 5843 ú. stavební ekonomiky a řízení

KUSÁK Jiří
Optimalizace procesu výběrového řízení subdodavatelů 

stavební zakázky
B-B 5844 ú. stavební ekonomiky a řízení

KUTRA Tomáš
Možnosti zateplení rodinného domu a jeho ekonomická 

návratnost
B-B 5845 ú. stavební ekonomiky a řízení

LONTRASOVÁ Michaela Obytné celky z přírodních materiálů B-B 5846 ú. stavební ekonomiky a řízení

MATUŠ Martin Nízkoenergetická výstavba v ČR a zahraničí B-B 5847 ú. stavební ekonomiky a řízení

MENŠÍKOVÁ Lucie Činnost realitních kanceláří B-B 5848 ú. stavební ekonomiky a řízení

MICHALIK René Posouzení ekonomické efektivnosti investičního projektu B-B 5849 ú. stavební ekonomiky a řízení

MUDRÁK Miroslav Plánování realizace liniové stavby B-B 5850 ú. stavební ekonomiky a řízení

NÁHLÍK Martin Vyhodnocení ekonomické efektivnosti investičního záměru B-B 5851 ú. stavební ekonomiky a řízení

NETOLICKÁ Zuzana Vliv technologie výstavby na cenu stavebního díla B-B 5852 ú. stavební ekonomiky a řízení

OPATOVSKÁ Lucia Financování developerského projektu B-B 5853 ú. stavební ekonomiky a řízení

ORLOVÁ Lenka Energetická soběstačnost obytných celků B-B 5854 ú. stavební ekonomiky a řízení

PANDULOVÁ Iveta Příprava stavební zakázky B-B 5855 ú. stavební ekonomiky a řízení

PAULIŠOVÁ Martina Řízení podnikového nákupu ve stavební firmě B-B 5856 ú. stavební ekonomiky a řízení

23



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

PAVELEK Jan
Ekonomická analýza stavebního projektu realizovaného 

soukromým investorem
B-B 5857 ú. stavební ekonomiky a řízení

PETROVIČOVÁ Lucia Problematika katalogových domů B-B 5858 ú. stavební ekonomiky a řízení

PROSTŘEDNÍK Tomáš Financování stavební zakázky z pohledu investora B-B 5859 ú. stavební ekonomiky a řízení

PUPÍKOVÁ Ingrid
Koučování jako metoda rozvoje manažerů a možnosti jejího 

uplatnění ve stavebnictví
B-B 5860 ú. stavební ekonomiky a řízení

RUDOLECKÁ Michaela
Analýza socio-ekonomických efektů výstavby dopravní 

infrastruktury
B-B 5861 ú. stavební ekonomiky a řízení

RŮŽIČKA Jan Finanční posouzení stavebního projektu z pohledu investora B-B 5862 ú. stavební ekonomiky a řízení

SCHENKOVÁ Kristýna Vztah mezi cenou práce a kvalitou práce ve stavebnictví B-B 5863 ú. stavební ekonomiky a řízení

SKOVAJSA Štěpán Problematika nepřímých nákladů ve stavebním podniku B-B 5864 ú. stavební ekonomiky a řízení

SMÉKALOVÁ Kateřina
Využití solární technologie v rodinném domě a efektivita této 

investice
B-B 5865 ú. stavební ekonomiky a řízení

SOBOLA Martin Posouzení ekonomické efektivnosti nízkoenergetické výstavby B-B 5866 ú. stavební ekonomiky a řízení

SOKOLA Jiří Revitalizace brownfields B-B 5867 ú. stavební ekonomiky a řízení

STLOUKALOVÁ Michaela
Optimalizace nákladů domů pro bydlení z hlediska podlahové 

plochy
B-B 5868 ú. stavební ekonomiky a řízení

STUDENÝ Jaromír Režijní náklady ve stavebním podniku B-B 5869 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠIKLOVÁ Aneta Možnosti financování nemovitosti B-B 5870 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠIMÁK David Analýza rizik stavebního investičního projektu B-B 5871 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠKORPÍK Vojtěch Softwarová podpora plánování projektů B-B 5872 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠKRDLA Marek Cena stavebního díla při vadném plnění kvality B-B 5873 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠPAČEK Václav Kvalifikační požadavky uplatňované v rámci zadávacího řízení B-B 5874 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠTENCL Roman  Manažerské výstupy pro finanční řízení stavební organizace B-B 5875 ú. stavební ekonomiky a řízení

24



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

ŠTINDL Petr Financování bytové potřeby B-B 5876 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠTRICH Petr Plán jakosti stavební zakázky B-B 5877 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŠUSTER Richard Vstup stavebního podniku na nový trh B-B 5878 ú. stavební ekonomiky a řízení

TRUHLÍKOVÁ Monika Organizace projektu výstavby B-B 5879 ú. stavební ekonomiky a řízení

VACKOVÁ Veronika Analýza nákladů a cen liniových staveb B-B 5880 ú. stavební ekonomiky a řízení

VALTR Jaroslav Komunitní bydlení jako developerský projekt B-B 5881 ú. stavební ekonomiky a řízení

VESELÝ Daniel Možnosti financování činností stavebního podniku B-B 5882 ú. stavební ekonomiky a řízení

VLKOVÁ Edita Vyhodnocení daňového dopadu vlivem vedení účetnictví B-B 5883 ú. stavební ekonomiky a řízení

VRÁNOVÁ Petra Rozhodovací kriteria při pořizování rezidenčních nemovitostí B-B 5884 ú. stavební ekonomiky a řízení

VYBÍHALOVÁ Michaela Návrh zařízení staveniště B-B 5885 ú. stavební ekonomiky a řízení

WITTEK Ondřej Kalkulace nákladů s využitím standardů času stavebních prací B-B 5886 ú. stavební ekonomiky a řízení

ZACPAL Jan Řízení rizik ve stavebním podniku B-B 5887 ú. stavební ekonomiky a řízení

ŽELIAR Marek Plánování průběhu projektu výstavby B-B 5888 ú. stavební ekonomiky a řízení

BARTOSCH Václav Některé problémy železobetonových desek B-B 5889 ú. stavební mechaniky

BEJČEK Michal
Analýza betonového potrubí s využitím lomově-mechanických 

modelů
B-B 5890 ú. stavební mechaniky

CIKÁNEK Ondřej Studie chování desek B-B 5891 ú. stavební mechaniky

CITRJAK Rastislav Statická analýza potrubí s nízkým nadložím B-B 5892 ú. stavební mechaniky

FLOREK Jozef Návrh a posouzení zastřešení rekreačního objektu B-B 5893 ú. stavební mechaniky

KONÁREK Lukáš Analýza D-oblastí pomocí modelů náhradní příhradoviny B-B 5894 ú. stavební mechaniky

25



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

KUCEK Martin
Výpočet životnosti mostní konstrukce na základě nelineární 

analýzy a modelováni degradace
B-B 5895 ú. stavební mechaniky

LAMOŠ Radek Optimalizace ocelové prutové konstrukce B-B 5896 ú. stavební mechaniky

LOMIČ Jiří
Pravděpodobnostní model pevnosti výztuže pro textilní beton a 

jeho porovnání s experimenty
B-B 5897 ú. stavební mechaniky

MOJROVÁ Martina
Statická analýza zvonové stolice s využitím moderních 

geodetických metod
B-B 5898 ú. stavební mechaniky

MÚČKA Martin Analýza a návrh sanace krovu kostela B-B 5899 ú. stavební mechaniky

PROKŠ Tomáš Verifikace nelineárních materiálových modelů B-B 5900 ú. stavební mechaniky

SERBOUSKOVÁ Kateřina
Analýza spolehlivosti tenkostěnných válcových nádrží pro 

skladování ropy
B-B 5901 ú. stavební mechaniky

ŠIK Jan Vliv tuhosti spojů na namáhání ocelových prutových konstrukcí B-B 5902 ú. stavební mechaniky

ŠTĚRBA Martin Analýza účinků zatížení větrem na stavební konstrukce B-B 5903 ú. stavební mechaniky

BLAHA Jaroslav Stavebně technický průzkum objektu B-B 5904 ú. stavebního zkušebnictví

BUBENÍČEK Ondřej
Vliv zatěžovacích úrovní na hodnotu statického modulu 

pružnosti betonu
B-B 5905 ú. stavebního zkušebnictví

CZERWEK Martin
Vliv změny vlhkosti dřeva na jeho fyzikální a mechanické 

vlastnosti
B-B 5906 ú. stavebního zkušebnictví

DUŠEK Erik Návrh a provedení diagnostiky objektu B-B 5907 ú. stavebního zkušebnictví

DVOŘÁČKOVÁ Soňa
Diagnostické metody pro hodnocení stavu dřevěných 

konstrukcí
B-B 5908 ú. stavebního zkušebnictví

FUJAČKOVÁ Hedvika
Ověření kvality povrchové vrstvy betonu pomocí odtrhové 

zkoušky
B-B 5909 ú. stavebního zkušebnictví

HALAMOVÁ Romana Ověřování modulu pružnosti betonu v konstrukcích B-B 5910 ú. stavebního zkušebnictví

HODULÁKOVÁ Michaela Modul pružnosti přírodního kamene B-B 5911 ú. stavebního zkušebnictví

HOLBOVÁ Monika
Zkoušení počáteční pevnosti betonu elektronickým 

tvrdoměrem
B-B 5912 ú. stavebního zkušebnictví

HOUŠKA Radek Stavebně technický průzkum budovy gymnázia B-B 5913 ú. stavebního zkušebnictví

26



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

NGUYEN Martin
Diagnostické metody pro hodnocení stavu dřevěných 

konstrukcí
B-B 5914 ú. stavebního zkušebnictví

NOVÁK Jakub
Vliv změny vlhkosti dřeva na jeho fyzikální a mechanické 

vlastnosti
B-B 5915 ú. stavebního zkušebnictví

ODSTRČIL Štěpán Stavebně technický průzkum objektu rodinného domu B-B 5916 ú. stavebního zkušebnictví

PÍREK Tomáš Stavebně technický průzkum rekreačního objektu B-B 5917 ú. stavebního zkušebnictví

SLAVĚTÍNSKÝ Šimon Stavebně technický průzkum objektu B-B 5918 ú. stavebního zkušebnictví

SLOUPENSKÝ David
Vliv změny vlhkosti dřeva na jeho fyzikální a mechanické 

vlastnosti
B-B 5919 ú. stavebního zkušebnictví

ŠMATELKA Filip Stavebně technický stav existující konstrukce B-B 5920 ú. stavebního zkušebnictví

ŠTĚPÁNEK Jakub
Diagnostické metody pro hodnocení stavu dřevěných 

konstrukcí
B-B 5921 ú. stavebního zkušebnictví

VOLTR Vojtěch Hodnocení stavebně technického stavu existujícího objektu B-B 5922 ú. stavebního zkušebnictví

AKRMAN David Vytápění ubytovacího zařízení B-B 5923 ú. technických zařízení budov

AUER Zbyněk Hospodaření s energiemi a vodou v bytovém domě B-B 5924 ú. technických zařízení budov

BARDONOVÁ Hedvika Zdravotně technické a plynovodní instalace ve sportovní hale B-B 5925 ú. technických zařízení budov

BOBEK Jan Vytápění školní budovy B-B 5926 ú. technických zařízení budov

BOBROVSKÝ Ondřej Teplovzdušné vytápění a klimatizace relaxačního centra B-B 5927 ú. technických zařízení budov

CIELECKÝ Jan Vzduchotechnika v mateřské škole B-B 5928 ú. technických zařízení budov

ČIŠECKÝ Ladislav TZB v rodinném domě B-B 5929 ú. technických zařízení budov

DIBLÍK David Vytápění administrativní budovy B-B 5930 ú. technických zařízení budov

DLOUHÝ Josef Vzduchotechnika nemocniční kuchyně B-B 5931 ú. technických zařízení budov

DOLEŽAL Jan Návrh systému chlazení pro potravinářský provoz B-B 5932 ú. technických zařízení budov

27



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

FÁBIAN Martin Vzduchotechnika jednotky intenzívnej starostlivosti popálenín B-B 5933 ú. technických zařízení budov

FEČER Tomáš Vzduchotechnika dřevostavby bytového domu B-B 5934 ú. technických zařízení budov

FIKEJSL Tomáš Zhodnocení energetické náročnosti vzdělávací budovy B-B 5935 ú. technických zařízení budov

FORNŮSEK Patrik Vytápění budovy hotelového typu B-B 5936 ú. technických zařízení budov

FRAIS Denis Vzduchotechnika v rodinném domě s krytým bazénem B-B 5937 ú. technických zařízení budov

GOROŠ Kamil Přístavba školy - zdravotně technické a plynovodní instalace B-B 5938 ú. technických zařízení budov

GRIGAROVÁ Karolína Vytápění penzionu B-B 5939 ú. technických zařízení budov

HAJN Daniel Vzduchotechnika zázemí výrobní haly B-B 5940 ú. technických zařízení budov

HARTMAN František Výpočet energetické náročnosti budovy B-B 5941 ú. technických zařízení budov

HAVLÍČKOVÁ Simona Zdravotně technické instalace bytového domu B-B 5942 ú. technických zařízení budov

HOLKOVÁ Soňa Vytápění školní budovy B-B 5943 ú. technických zařízení budov

HORINA Petr Vzduchotechnika pro mateřskou školu B-B 5944 ú. technických zařízení budov

HOŠEK Petr Apartmány - zdravotně technické a plynovodní instalace B-B 5945 ú. technických zařízení budov

JANKOVÁ Martina Teplovzdušné vytápění tělocvičny B-B 5946 ú. technických zařízení budov

JETELINA Michal Vytápění mateřské školy B-B 5947 ú. technických zařízení budov

JUREK Tomáš Návrh zdravotně technických instalací v bytovém domě B-B 5948 ú. technických zařízení budov

JŮZA Štěpán Mikroklima a vzduchotechnika prostoru depozitáře B-B 5949 ú. technických zařízení budov

KABZÁNI Matej Hodnocení energetické náročnosti fotbalových šaten B-B 5950 ú. technických zařízení budov

KAŠPAR Radek Vytápění bytového domu B-B 5951 ú. technických zařízení budov

28



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

KLUČÁKOVÁ Tereza Návrh zdravotně technických instalací v hotelu B-B 5952 ú. technických zařízení budov

LYSKOVÁ Markéta Energetické hodnocení horské ubytovny s restaurací B-B 5953 ú. technických zařízení budov

MATOULKOVÁ Jana Vytápění školicího centra B-B 5954 ú. technických zařízení budov

MAUEROVÁ Martina Zdravotně technické a plynovodní instalace v bytovém domě B-B 5955 ú. technických zařízení budov

MICHALÍČKOVÁ Iveta Vytápění domu s pečovatelskou službou B-B 5956 ú. technických zařízení budov

MISHUK Aliaksandra Vzduchotechnika městského bazénu B-B 5957 ú. technických zařízení budov

MOLNÁR Lukáš Vytápění bytového domu B-B 5958 ú. technických zařízení budov

ONDRÁŠEK Filip Zdravotně technické instalace v penzionu B-B 5959 ú. technických zařízení budov

OPRŠÁLOVÁ Žaneta Zdravotně technické instalace bytového domu B-B 5960 ú. technických zařízení budov

PLUSKAL Jan Návrh rozvodu vody pro fotbalové šatny B-B 5961 ú. technických zařízení budov

SPRATKOVÁ Nikola Využití obnovitelných zdrojů v bytovém domě B-B 5962 ú. technických zařízení budov

SPURNÝ David Vytápění logistického centra B-B 5963 ú. technických zařízení budov

STOKLASOVÁ Michaela
Energetické hodnocení obytné budovy pro různé varianty 

vytápění
B-B 5964 ú. technických zařízení budov

TROJÁKOVÁ Michaela
Rekonstrukce zdravotně technických a plynovodních instalací v 

bytovém domě
B-B 5965 ú. technických zařízení budov

URBAN Ondřej Vzduchotechnika klubu B-B 5966 ú. technických zařízení budov

VACKOVÁ Tereza Vzduchotechnika sportovního centra B-B 5967 ú. technických zařízení budov

VALKOVIČ Michal Vzduchotechnika sportovního klubu B-B 5968 ú. technických zařízení budov

VIKTORIN Michal Teplovzdušné větrání bytového domu B-B 5969 ú. technických zařízení budov

BAJER Tomáš
Vliv jemnosti mletí živce a křemene na slinování 

porcelánového střepu
B-B 5970

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

29



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

BAŘINA Tomáš
Minerální plniva polymerních materiálů exponovaných na 

vědecké stanici Johana Gregora Mendela
B-B 5971

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

BEDNÁŘOVÁ Ilona Optimalizace požadavků na nátěrové systémy na dřevo B-B 5972
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

BOSÁK Filip
Příprava pilotního projektu studia degradace polymerních 

materiálů na ostrově Jamese Rosse
B-B 5973

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

CIENCIALOVÁ Zuzana
Možnosti zvyšování trvanlivosti betonů pro vodonepropustná 

tunelová ostění
B-B 5974

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ČERNÁ Eva
Možnosti recyklace cemento-betonových krytů v silikátových 

kompozitech
B-B 5975

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ČERVINKOVÁ Lenka Glazury pro anortitický porcelánový střep B-B 5976
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ČONKA Ladislav
Vliv použití rozptýlené výztuže na vlastnosti betonových a 

železobetonových šachet a trub
B-B 5977

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

FABIÁNKOVÁ Aneta
Možnosti výstavby hydrofobizovaného zdiva pro konstrukce v 

záplavových oblastech
B-B 5978

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

GABKO Miroslav
Studium vlastností vysokopevnostních betonů s využitím mikro 

a nano příměsí
B-B 5979

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

HALEŠOVÁ Adéla Studium vlivu příměsí na trvanlivost provzdušněných betonů B-B 5980
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

HEŘMÁNEK Petr
Možnosti využití siliky pro výrobu polymery modifikovaných 

malt
B-B 5981

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

KAPLAN Václav
Porovnání kalibračních vztahů pro stanovení pevnosti v tlaku 

různých typů betonů z nedestruktivních zkoušek
B-B 5982

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

KAŠÍKOVÁ Milada
Vliv ztekucení surovinové směsi na vlastnosti porcelánového 

střepu na bázi hlinitanového cementu
B-B 5983

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

KODEŠOVÁ Monika
Studium vlivu superplastifikačních a provzdušňovacích přísad 

na vlastnosti čerstvých a zatvrdlých betonů
B-B 5984

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

KONEČNÝ Martin Vysokoteplotní charakteristiky žárovzdorných materiálů. B-B 5985
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

KUČERA Vít
Využití mikroskopické analýzy pro hodnocení lepených 

dřevěných materiálů
B-B 5986

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

LISZTWANOVÁ Ewa
Vliv nanovláken na cementové kompozity v čerstvém i ztvrdlém 

stavu
B-B 5987

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

MIČKAL Petr
Možnosti studia degradace polymerních materiálů v 

klimatických podmínkách Antarktidy
B-B 5988

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

MICHNOVÁ Kamila
Studium dispergace uhlíkových nanotrubiček v cementových 

kompozitech
B-B 5989

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

30



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

NĚMEC Tomáš Kostní porcelán na bázi hlinitanového cementu B-B 5990
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

NOVOTNÝ David
Využití infračervené spektroskopie pro stanovování 

polymerních přísad v cementových kompozitech
B-B 5991

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ONDRYÁŠOVÁ Veronika Studium požární odolnosti betonů pro tunelová ostění B-B 5992
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

PŘIKRYLOVÁ Pavlína
Studium tepelně vlhkostního chování stavebních materiálů na 

bázi přírodních a syntetických vláken
B-B 5993

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

RAUCHFUSSOVÁ Karolína Studium reflektance materiálů pro povrchové úpravy konstrukcí B-B 5994
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

SEJÁK František
Systémy speciálních správkových hmot pro hygienicky čisté 

průmyslové provozy
B-B 5995

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

SKŘIVÁNEK Michal
Vývoj samozhutnitelných betonů s rychlými náběhy pevností a 

modulů pružnosti
B-B 5996

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

SOVOVÁ Kateřina
Studium chování cementových betonů při působení vysokých 

teplot
B-B 5997

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ŠAFRATA Pavel
Studium vlivu složení a vstupních surovin na hodnoty modulů 

pružnosti betonů
B-B 5998

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ŠEVČÍKŮ Robin
Studium vlhkostních poměrů ve stěně po aplikaci kontaktního 

zateplovacího systému ETICS
B-B 5999

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ŠLANCAR Jakub Komplexní podlahový systém pro extrémní podmínky expozice B-B 6000
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ZAŤKO Petr Jílové minerály jako plniva polymerních materiálů B-B 6001
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ZOGATA Stanislav
Posouzení reologických vlastností pojivového systému kaolín-

hlinitanový cement
B-B 6002

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ZRZA Ondřej
Zvyšování trvanlivosti cementotřískových desek pomocí 

povrchových úprav
B-B 6003

ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

ŽLEBEK Tomáš Výzkum a vývoj zálivkových a kotvících hmot B-B 6004
ú. technologie stavebních hmot a 

dílců

BALCAR Ondřej Domov pro seniory ve Vsetíně, práce vnitřní a dokončovací B-B 6005
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

BÁRTA Patrik
Rezidenční dům v Brně - Pisárkách, technologická etapa 

zastřešení
B-B 6006

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

BARTOŇ Ondřej Realizace zastřešení objektu Relax - centra v Hodoníně B-B 6007
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

BITTNEROVÁ Lucie Realizace etapy hrubé vrchní stavby Silo Tower B-B 6008
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

31



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

BOČEK Milan Bytový dům Terasy v Jihlavě - hrubá spodní stavba B-B 6009
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

BUREŠ Radomír
Stavebně technologická studie bytového domu Olomouc - 

Lazce
B-B 6010

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

DEJMALOVÁ Hana Dům seniorů Šakvice - objekt A, podlahové konstrukce B-B 6011
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

DOBIÁŠ David Rozšíření kapacity Mateřské školy v Prostřední Bečvě B-B 6012
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

DRÁBEK Martin
Novostavba rodinného domu Leština. Stavebně technologická 

studie.
B-B 6013

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

EŠPANDR Pavel Dům pro seniory Žitětín, realizace hrubé vrchní stavby B-B 6014
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

HÁNOVÁ Kristýna
Stavebně technologická etapa provedení podlah v objektu 

gymnázia
B-B 6015

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

HANUŠ Václav Autosalon Kopřivnice - hrubá vrchní stavba B-B 6016
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

HANYÁŠOVÁ Hana
Realizace etapy hrubé vrchní stavby bytového domu v 

Olomouci
B-B 6017

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

HOUHA Jan Zastřešení novostavby bytového domu v Rajhradě B-B 6018
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

HRABOVSKÝ Tomáš
Stavebně technologická etapa provádění podlah ve výrobní 

hale
B-B 6019

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

CHROMÁ Andrea
Hvězdárna a planetárium Brno. Řešení technologické etapy 

hrubá spodní stavba.
B-B 6020

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KOHOUT Jiří Realizace spodní stavby bytového domu B-B 6021
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KONDÁŠ Ondřej Výzkumný ústav Olomouc - hrubá spodní stavba B-B 6022
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KOUSAL Tomáš Realizace spodní stavby bytového domu ve Znojmě B-B 6023
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KOVÁRŇA Aleš
Stavebně technologická etapa nosné konstrukce bytového 

domu
B-B 6024

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KRATOCHVÍLOVÁ Erika Novostavba rodinného domu v Rosicích, hrubá vrchní stavba B-B 6025
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KŘÍPAL Vladimír Stavebně technologická etapa regenerace obvodového pláště B-B 6026
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KŘÍSTKOVÁ Nikola
Stavebně technologická etapa provádění podlah v Domově pro 

seniory
B-B 6027

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

32



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

KUČEROVÁ Petra Alternativní řešení zastřešení bytového domu v Brně B-B 6028
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KVAPIL Michal Realizace hrubé vrchní stavby výrobní haly B-B 6029
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

KVAPILOVÁ Beáta
Stavebně technologická etapa založení obytného souboru ve 

Křtinách
B-B 6030

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

LUPAČ David Vinařský dům Klentnice - technologická etapa zastřešení B-B 6031
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

MALINA Marcel Realizace spodní stavby sportovně relaxačního centra B-B 6032
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

MALINA Marek
Technologická etapa hrubé vrchní stavby - Sportovně relaxační 

centrum Nová Paka
B-B 6033

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

MIČEGOVÁ Jana Technologická etapa hrubé vrchní stavby bytového domu B-B 6034
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

NÁPRAVA Lukáš
Technologická etapa hrubé vrchní stavby bytového domu ve 

Znojmě
B-B 6035

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

NOHAVA Petr
Středisko firmy Hutira – Brno, s. r. o., provětrávaný obvodový 

plášť
B-B 6036

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

PATLOKA Jiří Stavebně technologická studie výstavby penzionu B-B 6037
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

PELC Miloš
Stavebně technologická etapa provedení dokončovacích prací 

bytového domu v Oslavanech
B-B 6038

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

PEVNÝ Ondřej Realizace hrubé vrchní stavby administrativní budovy Multifen B-B 6039
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

PLACHÝ Jakub
Realizace nosných konstrukcí hrubé vrchní stavby 

polyfunkčního domu v Brně-Bohunicích
B-B 6040

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

POLA Vojtěch
Realizace spodní stavby bytového domu v Českých 

Budějovicích
B-B 6041

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

POLENSKÝ Jaroslav Školící centrum Hustopeče - hrubá spodní stavba B-B 6042
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

PUCZOK Daniel
Stavebně technologická etapa nosné konstrukce tréninkové 

haly v Bratislavě
B-B 6043

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

RADMIL Aleš
Technologická etapa hrubé vrchní stavby administrativní 

budovy
B-B 6044

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ROZEHNALOVÁ Andrea
Rozsáhlý rodinný dům-Technologická etapa spodní a hrubé 

vrchní stavby
B-B 6045

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ŘEZNÍČKOVÁ Tereza Jízdárna "Mlyn" Němčičky - I. etapa, hrubá vrchní stavba B-B 6046
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

33



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

STANĚK Martin Technologická etapa hrubé spodní stavby "Vinařství" B-B 6047
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

STEHLÍK Jakub Technologická etapa hrubé vrchní stavby montovaného domu B-B 6048
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ŠMAK Michal Zastřešení rodinného penzionu v Mistříně B-B 6049
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ŠMEIDLER Jakub
Stavebně technologická etapa zajištění stavební jámy a 

založení skeletového objektu
B-B 6050

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ŠMERDA Michal
Bytový dům Slavkov u Brna. Řešení technologické etapy prací 

vnitřních a dokončovacích.
B-B 6051

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ŠOLC Karel Polyfunkční dům D - Technologická etapa spodní stavby B-B 6052
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

TOUŠKA Marek Technologická etapa spodní stavby obchodního domu B-B 6053
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

TROCHTA Ondřej
Technologická etapa opláštění halového objektu společnosti 

SONNENTOR
B-B 6054

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

URBÁNEK Lukáš Výrobní hala Otnice - hrubá vrchní stavba B-B 6055
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

VESELÁ Šárka
Výrobní hala v Přízřenicích. Řešení technologické etapy 

zastřešení.
B-B 6056

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

VOCHYÁN David Fotbalový areál Vrchlabí - hrubá vrchní stavba B-B 6057
ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

VYPLEL Michal
Vědecko-technický park Roztoky - technologická etapa 

opláštění
B-B 6058

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ZAHRADA Petr
Stavebně technologická studie výstavby bytového domu ve 

Vyškově
B-B 6059

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ZEMAN Roman
Stavebně technologická studie etapy montáže skeletu hrubé 

vrchní stavby výrobního objektu
B-B 6060

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

ZILVAROVÁ Barbora
Stavebně technologické řešení obvodového pláště ubytovacího 

zařízení ve Strážném
B-B 6061

ú. technologie, mechanizace a řízení 

staveb

BÁRTA Richard
Srovnání a vyhodnocení týdenních srážkových úhrnů 

naměřených v obci Třebíč/Budíkovice za období květen 2013 
B-B 6062 ú. vodního hospodářství krajiny

BARVÍK Jan Vyhodnocení povodňových vln v povodí řeky Veličky B-B 6063 ú. vodního hospodářství krajiny

BAŽANTOVÁ Adéla
Změny fyzikálních vlastností podpovrchových vrstev půdy v 

závislosti na technologii zpracování půdy
B-B 6064 ú. vodního hospodářství krajiny

BENEŠ Jakub
Hydroekologický monitoring malého vodního toku a jeho 

vyhodnocení
B-B 6065 ú. vodního hospodářství krajiny

34



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

DRLÍKOVÁ Barbora
Kvalita zemědělské půdy v ČR a v Evropě - vývoj, současnost 

a budoucnost
B-B 6066 ú. vodního hospodářství krajiny

HILLEBRANT Michael Vyhodnocení měrných křivek průtoků ve vodoměrném profilu B-B 6067 ú. vodního hospodářství krajiny

KIRÁL Martin Malé nádrže v kulturní krajině B-B 6068 ú. vodního hospodářství krajiny

KOHUT Rafael Technologie plovoucích ostrovů pro čištění odpadních vod B-B 6069 ú. vodního hospodářství krajiny

KRAVČENKO Matěj Návrh protierozních opatření v malém povodí B-B 6070 ú. vodního hospodářství krajiny

KULIHOVÁ Martina
Aplikace a porovnání standardních a GIS metod pro 

kvantifikaci erozního smyvu v povodí
B-B 6071 ú. vodního hospodářství krajiny

MIŘÁCKÁ Eva
Řízení hydroenergetické funkce vybrané nádrže pomocí 

dispečerského grafu
B-B 6072 ú. vodního hospodářství krajiny

RAJSIGLOVÁ Veronika
Řízení zásobní a hydroenergetické funkce nádrže pomocí 

simulačního modelu
B-B 6073 ú. vodního hospodářství krajiny

ROUPEC Ladislav Řešení a uspořádání vertikálních kořenových filtrů B-B 6074 ú. vodního hospodářství krajiny

ŘEHÁKOVÁ Adéla
Návrh opatření proti povodním v povodí drobného vodního toku 

Mlýnka
B-B 6075 ú. vodního hospodářství krajiny

SZAROWSKI Marcin Revitalizace toků pro ryby B-B 6076 ú. vodního hospodářství krajiny

ŠVANDOVÁ Tereza
Vyhodnocení vlivu uspořádání krajiny na erozní a odtokové 

poměry povodí
B-B 6077 ú. vodního hospodářství krajiny

BALAS Jan Posouzení vybrané části kanalizace v obci B-B 6078 ú. vodního hospodářství obcí

BOUCHALOVÁ Zuzana
Posouzení kvality pitné vody u vybraných úpraven podzemních 

vod Olomouckého kraje
B-B 6079 ú. vodního hospodářství obcí

CAGÁŠEK Radim Sanace kanalizačních šachet B-B 6080 ú. vodního hospodářství obcí

DOUŠKOVÁ Zuzana Zjednodušená dokumentace stokové sítě městyse Doubravník B-B 6081 ú. vodního hospodářství obcí

GEMBALOVÁ Barbora Vyhodnocení technického stavu kanalizace v malých obcích B-B 6082 ú. vodního hospodářství obcí

HANUŠOVÁ Veronika Vyhodnocení provozu vodárenských filtrů B-B 6083 ú. vodního hospodářství obcí

HLAVSOVÁ Barbora Využití kombinace bakterií a řas pro čištění odpadních vod B-B 6084 ú. vodního hospodářství obcí

35



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

HORDĚJČUKOVÁ Ivana
Technické prostředky pro lokalizaci skrytých úniků na 

vodovodní síti
B-B 6085 ú. vodního hospodářství obcí

KLEMENT Jan Potřeba a spotřeba vody v malých spotřebištích B-B 6086 ú. vodního hospodářství obcí

KOVAČÍKOVÁ Kristýna Použití terciálního stupně při úpravě vody B-B 6087 ú. vodního hospodářství obcí

KOVÁŘ Jan Optimalizace provozu domovní čistírny odpadních vod B-B 6088 ú. vodního hospodářství obcí

ONDRÁČEK Martin Aerace na čistírnách odpadních vod. B-B 6089 ú. vodního hospodářství obcí

PAVEL Marek Navrhování objektů jímání podzemní vody B-B 6090 ú. vodního hospodářství obcí

RAJNOCHOVÁ Markéta Simulace koncentrace chloru ve vodovodní síti B-B 6091 ú. vodního hospodářství obcí

SKŮPOVÁ Jana Sanace teplovodní a horkovodní sítě B-B 6092 ú. vodního hospodářství obcí

ŠPLÍCHAL David Problematika dimenzovámí aerace na ČOV B-B 6093 ú. vodního hospodářství obcí

TRANOVÁ Kateřina Posouzení technického stavu vodovodní sítě obce Hrádek B-B 6094 ú. vodního hospodářství obcí

VRÁNA Radek Návrh stokové sítě obce Střížov B-B 6095 ú. vodního hospodářství obcí

ZELNÍČEK Pavel Sledování jakosti pitné vody v České republice B-B 6096 ú. vodního hospodářství obcí

ŽÁČEK Jan
Využití malo-profilové kanalizace pro odvádění odpadních vod 

z obcí do 500 EO.
B-B 6097 ú. vodního hospodářství obcí

BAJZA Ondřej Posouzení stavu koryta toku Brusénka v k.ú. obce Brusné B-B 6098 ú. vodních staveb

BAREŠ Jan Úprava toku - využití revitalizačních prvků v korytě B-B 6099 ú. vodních staveb

BLAHUT Dominik
Určení geotechnických a hydrogeologických charakteristik 

vybraných zemin a stanovení jejich vhodnosti pro založení 
B-B 6100 ú. vodních staveb

BRÁZDOVÁ Veronika Posouzení a návrh úpravy drobného vodního toku B-B 6101 ú. vodních staveb

FILIPI Josef Posouzení stavu malého vodního toku v povodí řeky Moravy B-B 6102 ú. vodních staveb

FRÁNKOVÁ Hana Účinnost těsnicí clony VD Karolinka analyzovaná metodou EIS B-B 6103 ú. vodních staveb

36



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

GRAND Stanislav Revitalizační zásahy na vodních tocích B-B 6104 ú. vodních staveb

HOLINKA Matouš Posouzení VD Ostrov nad Oslavou při povodních B-B 6105 ú. vodních staveb

HOŠKOVÁ Lucie Poruchy a sanace sypaných hrází v České republice B-B 6106 ú. vodních staveb

HRABOVSKÝ Michal
Posouzení kapacity koryta Vraženského potoka v úseku km 

2,0 až km 4,0
B-B 6107 ú. vodních staveb

CHARVÁT Jan Studie protipovodňových opatření v lokalitě Dolní Loučky B-B 6108 ú. vodních staveb

KAMMERMAYER Jan Posouzení kapacity malého vodního toku B-B 6109 ú. vodních staveb

KAŠPAR Tomáš
Vliv šířky přelivu pravoúhlého průřezu se širokou korunou na 

hodnotu součinitele průtoku
B-B 6110 ú. vodních staveb

KNOFLÍČEK Jakub
Vliv příčných dnových prvků na tlumení energie proudu ve 

vývaru
B-B 6111 ú. vodních staveb

KOZÁK Jan Směrová charakteristika jednodrátkové žárové sondy B-B 6112 ú. vodních staveb

LEHOTSKÁ Lívia Posouzení řešení protipovodňové ochrany města Újezd u Brna B-B 6113 ú. vodních staveb

MIKULICA Tomáš
Určení geotechnických a hydrogeologických charakteristik 

vybraných zemin a stanovení jejich vhodnosti pro založení 
B-B 6114 ú. vodních staveb

MLÁDEK Tomáš
Studie využití bývalých ramen řeky Labe a propojení s místním 

tokem v obci Hrobice
B-B 6115 ú. vodních staveb

NEUVIRT Petr Návrh stabilizace břehů nádrže B-B 6116 ú. vodních staveb

PETRULA Lubomír
Hodnocení návrhu přírodě blízké úpravy toku a 

protipovodňových opatření
B-B 6117 ú. vodních staveb

POJSL Václav
Splaveninová studie toku Moravanský potok ve vazbě na 

extrémní průtoky a sucho
B-B 6118 ú. vodních staveb

RŮŽEK Patrik
Stanovení zatěžovacích momentů sektoru jezového pole VD 

Roudnice nad Labem
B-B 6119 ú. vodních staveb

SALINGEROVÁ Lucie Posouzení úpravy Jihlávky v Jihlavě B-B 6120 ú. vodních staveb

SAMKOVÁ Aneta Úprava Hartmanického potoka B-B 6121 ú. vodních staveb

ŠMÍDOVÁ Hana Úprava vybraného úseku vodního toku B-B 6122 ú. vodních staveb

37



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

ŠTARHOVÁ Marie
Posouzení umístění tlakového snímače do dna kanalizační trati 

s nadkritickým sklonem
B-B 6123 ú. vodních staveb

ŠŤASTOVÁ Barbora
Studie protipovodňových opatření v lokalitě Komín na Svratce v 

km 46,850 - 47,810
B-B 6124 ú. vodních staveb

TRNĚNÝ Michal Návrh pohyblivé jezové konstrukce B-B 6125 ú. vodních staveb

ÚLEHLA Jiří
Úprava toku na vybrané lokalitě v návaznosti na ochranu 

lokality před povodněmi
B-B 6126 ú. vodních staveb

URBÁNKOVÁ Olga Posouzení úpravy vodního toku v povodí Odry B-B 6127 ú. vodních staveb

DUDA Daniel
Návrh rekonstrukce mezistaničního úseku Opava západ - 

Skrochovice železniční trati Ostrava-Svinov - Krnov
B-B 6128 ú. železničních konstrukcí a staveb

HLAVOVÁ Vendula
Rekonstrukce železniční tratě Bludov - Hanušovice mezi km 

56,165 a km 59,105 včetně návrhu technologie prací
B-B 6129 ú. železničních konstrukcí a staveb

KRESTÝN Miroslav
Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Olomouc - 

Nezamyslice
B-B 6130 ú. železničních konstrukcí a staveb

MAČÁT Jaroslav Úpravy vlečkových kolejí v přístavu Mělník B-B 6131 ú. železničních konstrukcí a staveb

MIKULÁŠKOVÁ Lucie
Rekonstrukce železniční tratě Bludov - Hanušovice mezi km 

52,800 a km 55,950 včetně návrhu technologie prací
B-B 6132 ú. železničních konstrukcí a staveb

SLOWIK Jiří
Návrh rekonstrukce mezistaničního úseku Kunčice nad Labem - 

Hostinné železniční trati Chlumec nad Cidlinou - Trutnov
B-B 6133 ú. železničních konstrukcí a staveb

ŠAFÁŘ Zdeněk Přístup na nástupiště pro osoby na vozíku pro invalidy B-B 6134 ú. železničních konstrukcí a staveb

ŠATÁNEK Jan
Návrh rekonstrukce trati v km 45,7 až 48,7 Hlinsko v Č. - 

Žďárec u Skut.
B-B 6135 ú. železničních konstrukcí a staveb

TUROŇ Martin
Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Havlíčkův Brod - 

Humpolec
B-B 6136 ú. železničních konstrukcí a staveb

VLACHOVÁ Dominika
Návrh zvýšení traťové rychlosti v úseku Moravské Budějovice - 

Šumná
B-B 6137 ú. železničních konstrukcí a staveb

38



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Vojtová Lea

Odvárka Antonín

Nový Alois

Menšíková 

Naděžda

Odvárka Antonín

Šindlar Jiljí

Vojtová Lea

Šindlar Jiljí

Vojtová Lea

Myslín Jiří

Vojtová Lea

Nový Alois

Nový Alois

Sátora Josef

Nový Alois

Nový Alois

Odvárka Antonín

Sátora Josef

Nový Alois

39



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Sátora Josef

Odvárka Antonín

Myslín Jiří

Sátora Josef

Šindlar Jiljí

Menšíková 

Naděžda

Vojtová Lea

Sátora Josef

Menšíková 

Naděžda

Myslín Jiří

Odvárka Antonín

Sátora Josef

Menšíková 

Naděžda

Šindlar Jiljí

Odvárka Antonín

Sátora Josef

Menšíková 

Naděžda

Koláček Jan

Klusáček Ladislav

40



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Požár Michal

Šulák Pavel

Nečas Radim

Šulák Pavel

Podroužková 

Božena

Strnad Jiří

Nečas Radim

Zlámal Martin

Perla Jan

Švaříčková Ivana

Koláček Jan

Zlámal Martin

Girgle František

Klusáček Ladislav

Panáček Josef

Šulák Pavel

Panáček Josef

Klusáček Ladislav

Perla Jan

41



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Klusáček Ladislav

Koláček Jan

Nečas Radim

Panáček Josef

Koláček Jan

Panáček Josef

Zich Miloš

Nečas Radim

Zich Miloš

Panáček Josef

Jeneš Rostislav

Koláček Jan

Girgle František

Švaříčková Ivana

Panáček Josef

Nečas Radim

Šulák Pavel

Švaříčková Ivana

Šulák Pavel

42



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Šulák Pavel

Fišer Zdeněk

Hanzl Vlastimil

Fišer Zdeněk

Šváb Tomáš

Kuruc Michal

Šváb Tomáš

Kuruc Michal

Fišer Zdeněk

Foral Jakub

Vondrák Jiří

Plánka Ladislav

Berková Alena

Vondrák Jiří

Kuruc Michal

Foral Jakub

Šváb Tomáš

Šváb Tomáš

Plánka Ladislav

43



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Fišer Zdeněk

Berková Alena

Foral Jakub

Šváb Tomáš

Foral Jakub

Fišer Zdeněk

Vondrák Jiří

Fišer Zdeněk

Fišer Zdeněk

Kalvoda Petr

Bureš Jiří

Hanzl Vlastimil

Ježek Jiří

Vondrák Jiří

Fišer Zdeněk

Vondrák Jiří

Berková Alena

Berková Alena

Vondrák Jiří

44



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Kutálek Stanislav

Vondrák Jiří

Šváb Tomáš

Glisníková Věra

Glisníková Věra

Uhrin Michal

Glisníková Věra

Glisníková Věra

Džaferagič Mirnela

Štefaňák Jan

Brdečková Helena

Uhrin Michal

Rovnaníková 

Pavla

Rovnaník Pavel

Rovnaník Pavel

Rovnaníková 

Pavla

Vyšvařil Martin

Pilgr Milan

Buchta Stanislav

45



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Sýkora Karel

Barnat Jan

Barnat Jan

Straka Bohumil

Sýkora Karel

Pilgr Milan

Horáček Martin

Sýkora Karel

Pilgr Milan

Hron Lukáš

Buchta Stanislav

Pilgr Milan

Buchta Stanislav

Buchta Stanislav

Straka Bohumil

Sýkora Karel

Pešek Ondřej

Pilgr Milan

Buchta Stanislav

46



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Štrba Michal

Štrba Michal

Buchta Stanislav

Buchta Stanislav

Barnat Jan

Bajer Miroslav

Buchta Stanislav

Štrba Michal

Straka Bohumil

Štrba Michal

Straka Bohumil

Štrba Michal

Pešek Ondřej

Straka Bohumil

Šmak Milan

Hron Lukáš

Pešek Ondřej

Barnat Jan

Buchta Stanislav

47



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Hron Lukáš

Müller Jan

Pěnčík Jan

Daněk Lukáš

Müller Jan

Daněk Lukáš

Ostrý Milan

Matějka Libor

Mohelníková Jitka

Vlček Milan

Košíčková Ivana

Kacálek Petr

Matějka Libor

Čupr Karel

Skála Jiří

Štěpánek Ladislav

Drobeček David

Ostrý Milan

Daněk Lukáš

48



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Bečkovský David

Kalousek Lubor

Sedlák Jiří

Šuhajdová Eva

Fišarová Zuzana

Vlček Milan

Sedlák Jiří

Utíkalová Ivana

Štěpánek Ladislav

Remeš Josef

Maceková Věra

Sukopová Dáša

Šuhajda Karel

Müller Jan

Lavický Miloš

Rusinová Marie

Müller Jan

Sukopová Dáša

Vajkay František

49



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Manychová 

Monika

Mastná Zuzana

Vlček Milan

Mohelníková Jitka

Maceková Věra

Rusinová Marie

Mastná Zuzana

Moudrý Ivan

Eliáš Luboš

Rusinová Marie

Brzoň Roman

Vlček Milan

Utíkalová Ivana

Kolář Radim

Maceková Věra

Pěnčík Jan

Utíkalová Ivana

Matějka Libor

Brzoň Roman

50



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Štěpánek Ladislav

Šuhajda Karel

Bečkovský David

Mastná Zuzana

Mohelníková Jitka

Mastná Zuzana

Lavický Miloš

Utíkalová Ivana

Smolka Radim

Lavický Miloš

Manychová 

Monika

Čuprová Danuše

Lavický Miloš

Pěnčík Jan

Remeš Josef

Rusinová Marie

Maceková Věra

Eliáš Luboš

Donaťáková 

Dagmar

51



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Štěpánek Ladislav

Müller Jan

Štěpánek Ladislav

Müller Jan

Donaťáková 

Dagmar

Čuprová Danuše

Remeš Josef

Manychová 

Monika

Mohelníková Jitka

Daněk Lukáš

Matějka Libor

Vajkay František

Maceková Věra

Smolka Radim

Mastná Zuzana

Matějka Libor

Vlček Milan

Rusinová Marie

Mastná Zuzana

52



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Sobotka Jindřich

Winklerová Jitka

Ostrý Milan

Bečkovský David

Drobeček David

Winklerová Jitka

Pěnčík Jan

Kacálek Petr

Lavický Miloš

Lavický Miloš

Utíkalová Ivana

Spáčil Miroslav

Remeš Josef

Kacálek Petr

Rusinová Marie

Čuprová Danuše

Brukner Bohuslav

Mátl Miroslav

Winklerová Jitka

53



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Vajkay František

Mastná Zuzana

Pěnčík Jan

Daněk Lukáš

Kolář Radim

Rusinová Marie

Mastná Zuzana

Fišarová Zuzana

Brukner Bohuslav

Matějka Libor

Brzoň Roman

Košíčková Ivana

Matějka Libor

Kalousek Lubor

Berková Petra

Utíkalová Ivana

Lavický Miloš

Matějka Libor

Vajkay František

54



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Fišarová Zuzana

Fuciman Ondřej

Daněk Lukáš

Šuhajdová Eva

Lavický Miloš

Smolka Radim

Lavický Miloš

Brzoň Roman

Bečkovská Tereza

Sedlák Jiří

Smolka Radim

Vlček Milan

Daněk Lukáš

Fišarová Zuzana

Brzoň Roman

Ostrý Milan

Mohelníková Jitka

Utíkalová Ivana

Kacálek Petr

55



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Matějka Libor

Smolka Radim

Smolka Radim

Smolka Radim

Drobeček David

Eliáš Luboš

Vajkay František

Daněk Lukáš

Sukopová Dáša

Smolka Radim

Bečkovský David

Kalousek Lubor

Mastná Zuzana

Čuprová Danuše

Kalousek Miloš

Čuprová Danuše

Maceková Věra

Vajkay František

Šuhajda Karel

56



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Mátl Miroslav

Sedlák Jiří

Matějka Libor

Čuprová Danuše

Manychová 

Monika

Smolka Radim

Bečkovský David

Rusinová Marie

Brzoň Roman

Eliáš Luboš

Vlček Milan

Donaťáková 

Dagmar

Vajkay František

Fišarová Zuzana

Spáčil Miroslav

Fišarová Zuzana

Bečkovský David

Müller Jan

Müller Jan

57



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Berková Petra

Bečkovský David

Pěnčík Jan

Smolka Radim

Drobeček David

Daněk Lukáš

Skála Jiří

Daněk Lukáš

Kalousek Lubor

Vlček Milan

Mastná Zuzana

Čupr Karel

Štěpánek Ladislav

Štěpánek Ladislav

Winklerová Jitka

Bečkovský David

Smělý Martin

Holcner Petr

Smělý Martin

58



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Holcner Petr

Holcner Petr

Kudrna Jan

Stehlík Dušan

Radimský Michal

Stehlík Dušan

Holcner Petr

Smělý Martin

Radimský Michal

Všetečka Martin

Stehlík Dušan

Radimský Michal

Radimský Michal

Smělý Martin

Radimský Michal

Radimský Michal

Všetečka Martin

Hýzl Petr

Hýzl Petr

59



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Všetečka Martin

Všetečka Martin

Varaus Michal

Nováková Jana

Waldhans Miloš

Tichý Zdeněk

Chovancová Jitka

Nový Martin

Staněk Roman

Hrabincová 

Dagmar

Kozumplíková 

Lucie

Hroníková Marta

Waldhans Miloš

Korytárová Jana

Nováková Jana

Kocourková 

Gabriela

Tichá Alena

Nováková Jana

Hromádka Vít

60



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Kozumplíková 

Lucie

Vítková Eva

Dohnal Radek

Vítková Eva

Kocourková 

Gabriela

Linkeschová Dana

Vítková Eva

Kocourková 

Gabriela

Výskala Miloslav

Krejza Zdeněk

Vítková Eva

Kozumplíková 

Lucie

Nový Martin

Kozumplíková 

Lucie

Kocourková 

Gabriela

Vítková Eva

Výskala Miloslav

Waldhans Miloš

Hanák Tomáš

61



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Hromádka Vít

Aigel Petr

Vítková Eva

Linkeschová Dana

Korytárová Jana

Hromádka Vít

Linkeschová Dana

Hanák Tomáš

Krejza Zdeněk

Kozumplíková 

Lucie

Aigel Petr

Výskala Miloslav

Hanák Tomáš

Kocourková 

Gabriela

Korytárová Jana

Waldhans Miloš

Marková Leonora

Hrabincová 

Dagmar

Chovancová Jitka

62



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Hrabincová 

Dagmar

Tichý Zdeněk

Dohnal Radek

Waldhans Miloš

Aigel Petr

Aigel Petr

Hroníková Marta

Vítková Eva

Staněk Roman

Nováková Jana

Tichá Alena

Nováková Jana

Nováková Jana

Zídek Rostislav

Řoutil Ladislav

Zídek Rostislav

Gratza Roman

Brdečko Luděk

Zídek Rostislav

63



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Novák Drahomír

Frantík Petr

Vořechovský 

Miroslav

Nevařil Aleš

Zídek Rostislav

Hradil Petr

Kala Zdeněk

Nevařil Aleš

Hradil Petr

Anton Ondřej

Kocáb Dalibor

Heřmánková Věra

Daněk Petr

Heřmánková Věra

Kocáb Dalibor

Kocáb Dalibor

Kocáb Dalibor

Cikrle Petr

Schmid Pavel

64



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Heřmánková Věra

Heřmánková Věra

Schmid Pavel

Láník Jaromír

Anton Ondřej

Heřmánková Věra

Schmid Pavel

Heřmánková Věra

Schmid Pavel

Topič Jan

Šikula Ondřej

Vrána Jakub

Počinková Marcela

Rubina Aleš

Rubinová Olga

Hirš Jiří

Počinková Marcela

Rubina Aleš

Formánek Marian

65



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Rubina Aleš

Adam Pavel

Maurerová Lenka

Horák Petr

Rubinová Olga

Bárta Ladislav

Počinková Marcela

Rubinová Olga

Hirš Jiří

Vendlová Lucie

Vendlová Lucie

Rubinová Olga

Bárta Ladislav

Rubina Aleš

Počinková Marcela

Wierzbická Helena

Rubina Aleš

Maurerová Lenka

Počinková Marcela

66



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Wierzbická Helena

Maurerová Lenka

Vendlová Lucie

Vrána Jakub

Počinková Marcela

Rubinová Olga

Vendlová Lucie

Wierzbická Helena

Maurerová Lenka

Maurerová Lenka

Formánek Marian

Počinková Marcela

Maurerová Lenka

Vrána Jakub

Uher Pavel

Rubina Aleš

Uher Pavel

Rubina Aleš

Sokolář Radomír

67



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Krmíček Lukáš

Vaněrek Jan

Krmíček Lukáš

Hubáček Adam

Hela Rudolf

Sokolář Radomír

Hubáček Adam

Zach Jiří

Hela Rudolf

Hubáček Adam

Žižková Nikol

Brožovský Jiří

Sokolář Radomír

Hela Rudolf

Nevřivová Lenka

Vaněrek Jan

Bydžovský Jiří

Krmíček Lukáš

Bodnárová Lenka

68



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Sokolář Radomír

Petránek Vít

Hubáček Adam

Zach Jiří

Šťastník Stanislav

Drochytka 

Rostislav

Hela Rudolf

Bodnárová Lenka

Hela Rudolf

Šťastník Stanislav

Drochytka 

Rostislav

Krmíček Lukáš

Sokolář Radomír

Bydžovský Jiří

Drochytka 

Rostislav

Šlanhof Jiří

Šlanhof Jiří

Novotný Michal

Venkrbec Václav

69



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Biely Boris

Motyčka Vít

Šlanhof Jiří

Biely Boris

Kovářová Barbora

Kantová Radka

Diaz Yvetta

Biely Boris

Novotný Michal

Mohapl Martin

Diaz Yvetta

Kovářová Barbora

Kantová Radka

Biely Boris

Mohapl Martin

Diaz Yvetta

Šlanhof Jiří

Diaz Yvetta

Diaz Yvetta

70



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Nečasová Barbora

Kantová Radka

Diaz Yvetta

Vlčková Jitka

Kantová Radka

Venkrbec Václav

Čech David

Venkrbec Václav

Šlanhof Jiří

Diaz Yvetta

Diaz Yvetta

Kantová Radka

Novotný Michal

Kantová Radka

Biely Boris

Diaz Yvetta

Čech David

Henková Svatava

Šlanhof Jiří

71



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Henková Svatava

Henková Svatava

Mohapl Martin

Diaz Yvetta

Kovářová Barbora

Henková Svatava

Henková Svatava

Vlčková Jitka

Biely Boris

Kovářová Barbora

Biely Boris

Vlčková Jitka

Venkrbec Václav

Diaz Yvetta

Mohapl Martin

Starý Miloš

Starý Miloš

Kameníčková 

Ivana

Hyánková Eva

72



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Kameníčková 

Ivana

Marton Daniel

Milerski Rudolf

Kriška Michal

Doležal Petr

Dumbrovský 

Miroslav

Menšík Pavel

Menšík Pavel

Kriška Michal

Starý Miloš

Milerski Rudolf

Dumbrovský 

Miroslav

Hluštík Petr

Biela Renata

Raclavský Jaroslav

Ručka Jan

Hluštík Petr

Kučera Tomáš

Hlavínek Petr

73



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Tuhovčák Ladislav

Kučera Tomáš

Biela Renata

Hluštík Petr

Hlavínek Petr

Kučera Tomáš

Ručka Jan

Raclavský Jaroslav

Hlavínek Petr

Ručka Jan

Ručka Jan

Biela Renata

Hlavínek Petr

Uhmannová Hana

Šlezingr Miloslav

Halavínová 

Michaela

Julínek Tomáš

Uhmannová Hana

Pařílková Jana

74



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Šlezingr Miloslav

Jandora Jan

Jandora Jan

Zachoval Zbyněk

Dráb Aleš

Uhmannová Hana

Zachoval Zbyněk

Šulc Jan

Zubík Pavel

Jandora Jan

Halavínová 

Michaela

Veselý Jaroslav

Šlezingr Miloslav

Julínek Tomáš

Veselý Jaroslav

Šulc Jan

Uhmannová Hana

Šlezingr Miloslav

Šlezingr Miloslav

75



PŘÍJMENÍ                         JMÉNO

BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 2015
NÁZEV                                                                     SIGN.         ÚSTAV                                          VEDOUCÍ

Žoužela Michal

Dráb Aleš

Julínek Tomáš

Duchan David

Uhmannová Hana

Hruzíková 

Miroslava

Říha Tomáš

Svoboda Richard

Plášek Otto

Říha Tomáš

Hruzíková 

Miroslava

Svoboda Richard

Plášek Otto

Hruzíková 

Miroslava

Svoboda Richard

76


